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I. Zprava predstavenstva o podnikatelské
cinnosti a stavu majetku v roce 2019

Vazeni,

dovoluji si Vam predlozit Konsolidovanou vyrocni zpravu
holdingu Vendeavour za kalendarni rok 2019, ktery je
prvnim rokem, ve kterem sestavujeme Konsolidova-
nou vyrocni zpravu za konsolidacni celek Vendeavour.

Na pocatku budovani holdingu Vendeavour stala
mysSlenka vytvofit sit spolupracujicich firem, které
se vzajemné obohacuji. Stavime na pevném zakladu
potravinarskych firem s dlouholetou historii, které
poskytuji silné zazemi pro nove znacky Cerpajici z
moznosti budoucnosti. Znacky, které se zamysli nad
tim, jak vyrabét potraviny ohleduplné k zivotnimu pro-
stfedia reagujici na potreby moderniho ¢loveka. Inves-
tujeme do novych technologii vyroby, hledame nove
zpUsoby zpracovani surovin, vytvarime nové chutné
produkty, hleddme a rozvijime portfolio rostlinnych
alternativ pod jednotici znackou sinea. Vendeavour
rovneéz zastfeSuje firmy z oblasti zdravi a lékarské
techniky. Navzajem sdilime poznatky, zdroje a hlavné
cil - odpovednou budoucnost.

Motem holdingu je TweoFit - vytvarime budoucnost.
Budovanim skupiny zodpovédnych vyrobcl mame
moznost inovovat nékolik oblasti bezprostredné ovliv-
nujicich nase souziti s prirodou.

Rust - nase prosperujici ¢innosti a zazemi ném umoziuii rist,
hledat nové technologie, objevovat nové metody a
produkty. Investujeme do inovativnich a udrzitelnych
projektl, jako jsou aquaponické farmy nebo nové
technologie pro diagnostiku a lekarstvi. Pomahame
alergikim, investujeme do startupt v oblasti organické
chemie, nanocasticoveho stribra Ci genetiky.

Zit - chceme zamezit drancovani pfirody, at uz jde o
pudu nebo svétova more. S nasi inovativni [ékarskou
technikou, analytickou laboratorni ¢innosti v oblasti
farmacie, zivotniho prostredi, prdmyslu, krmiv, hnojiv
a potravinarstvi usilujeme o zlepseni kvality naseho
zivota.

Rok 2019 prinesl rozsifeni holdingu o akvizice spolec-
nosti Ceské Houby a.s., Appell ass, Cyril & Metodgj,
s.ro., Ajala s.ro. Jefabkova pekarna sr.o, VegaFoods
s.ro., EL spol srro. (SK), BeVenture as, Salveon as, -
Chateau Luka as, Zéamecky Statek Luka as., které
svym pozitivnim vykonem prispéely od data jejich akvi-
zice k rustu vykonU holdingu. Celkovy konsolidovany
obrat holdingu dosahl 1.393.345 t K¢ a konsolidovana
EBITDA (Ceské oznaceni Zisk pred zapoctenim Urokd,
dania odpist) ve vysi 35.563 t.K¢, pfi konsolidovanych
netto aktivech ve vysi1.154.811t. KE k rozvahovéemu dni.
MUzZeme s radosti konstatovat, ze rok 2019 pro nas byl
ve stézejnich odveétvich rokem rdstovym. Rok 2019 byl
také rokem podpory a rozvoje novych projektd, jejichz
pocatecniinvestice do lidskeho a pracovniho kapitalu
snizovaly konsolidovane vysledky hospodareni, véfime
v8ak v jejich budouci prinos.

Vice informaci k jednotlivym spolecnostem uvadime v

nasledujicich kapitolach, pfipadné naleznete na nasich
webovych strankach www.vendeavour.cz.

S dctou

MUDr. Viktor Rizicka,
Clen predstavenstva
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Il. Vymezeni konsolidaéniho celku

Spolec¢nosti ovladané, fizené:

—
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—

Podil
Ovlédané a ‘r'iz.ené S nha BezprostF’ednl'
spolecnosti ZKv vlastnik
%
Vendeavour Service a.s. Mafikova 1899/1 Brno* 100 | Vendeavourass.
GASTRO-MENU-EXPRESS | Konsk& 199, Trinec 100 | PohoVass.
Ceské Houby as. Nova 538, Sobéslav 100 | AFRICosr.o.
Ajala s.r.o.*** Razové 246, Velka Bites** 51 PohoV as.
MARKOL FOOD s.r.o. M.Mikulase 450, Jevicko 70 | Vendeavouras.
sineafoods s.r.o. Marikova 1899/1, Brno* 100 | PohoVass.
Jerdbkova pekarnas.r.o. Razové 246, Velka Bites 100 | Vendeavour a.s.
VegaFoods s.r.o. Mafikova 1899/1, Brno 100 | Vendeavourass.
Cyril & Metodéj, s.r.o. Marikova 1899/1, Brno 100 | STROH und Soehnes.ro.
EL spols.ro. (SK) Radlinského 17A /1575 Spisska Nova Ves, Slovensko | 100 | Vendeavourass.
BeVenture ass. Mafikova 1899/1 Brno* 100 | Vendeavouras.
Chateau Luka a.s. Marikova 1899/1 Brno* 100 | Vendeavouras.
Zamecky Statek Luka a.s. Marikova 1899/1Brno* 100 | Vendeavourass.
BWings a.s. Mafikova 1899/1Brno* 100 | Vendeavouras.
Salveon a.s. Marikova 1899/1Brno 100 | Vendeavouras.
PohoV a.s.*** XX XX | XX
AFRICo s.r.o.*** XX XX | xx
Appell a.s.*** XX XX | XX
STROH und Soehne s.r.o.*** | xx XX | XX

*Sidlo spole¢nosti k 31.12.2019 Kardsek 1767/1, Brno 62100
**Sidlo spolecnosti k 31.12.2019 Jakubska 121/1, Brno 602 00

***Fuze k 1.1.2020
Spolec¢nosti pod podstatnym vlivem:
Podil
Spoleénosti pod , . na Bezprostredni
. . lof p
podstatnym vlivem LA 007 ZKv vlastnik
%
Corollab s.r.o.SK Kopcianska 80, Bratislava, Slovensko 50 | Vendeavouras.
CF Plus Chemicals s.r.o. Karasek 1767/1, Brno 25 | Eureka Holding s.ro.
INGOL -spolsr.o. Smetanova 2799, Zlin 40 Last Frontiers Limited

Z ddvodu nevyznamnosti nebyly spolecnosti -
Promedeus s.ro., Eureka Holding s.ro., NanoComplex
s.ro, Ignis Media sro, GreenNest sr.o, Georgina Group
as, AL Instruments sro. zahrnuty do konsolidacniho

celku.

zbytec¢ného zdrzeni.

Spolec¢nost Last Frontiers Limited, ktera sidli ve state
Belize, pobreZi Stfredni Ameriky, nebyla zahrnuta do
konsolida¢niho celku z dGvodu ziskani informaci bez
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111. Profil materské spolecnosti

Nazev:

Sidlo:

Pravni forma:

Datum vzniku:

Datum zahajeni ¢innosti:
Predmeét cinnosti:

IC:

DIC:

Spisova znacka:

Zakladni kapital:
Akcionar:

Akcie:

Auditor:

Evidencni Cislo auditora:

Clenové statutarniho organu:

Clenové dozoréi rady:

Vendeavour a.s.

Brno, Matikova 1899/1, Re¢kovice, PSC: 621 00
Krozvahovému dni (Kardsek 1767/1, Brno, 621 00)

akciova spolecnost

21. listopad 2007

21. listopad 2007

sprava vlastniho majetku
27756092

CZ27756092

zapséna v obchodnim rejstfiku vedeném KS v Brnég,
sp.zn. B/5160

2.320.000 K¢
MUDr. Viktor RGzic¢ka

na majitele, 20 ks ve jmenovité hodnoté 100 000,- K¢
16 ks ve jmenovité hodnoté 20.000,- K¢

Ing. Robert Pazout

KACR 1827

MUDr. Viktor RGzicka
Vrbovd 297/3, Chomoutov, 783 35 Olomouc
predseda predstavenstva

Mgr. Petr Pelikan
Velatice 128, 664 05 Velatice
¢len dozorcirady
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IV. Spolecnosti zarazené do konsolidaéniho

celku

Obchodnijméno:

Adresa:

Pravni forma:

Hlavni predmet ¢innosti:
Datum vzniku spolec¢nosti:
Podil na zakladnim kapitalu:

Obchodnijméno:

Adresa:

Pravni forma:

Hlavni predmét ¢innosti:
Datum vzniku spolecnosti:
Podil na zakladnim kapitalu:

Obchodnijméno:
Adresa:

Pravni forma:

Hlavni predméet ¢innosti:

Datum vzniku spolecnosti:
Podil na zédkladnim kapitalu:

Obchodnijméno:

Adresa:

Pravni forma:

Hlavni pfedmeét cinnosti:
Datum vzniku spolecnosti:
Podil na zakladnim kapitalu:
Poznamka:

Obchodnijméno:

Adresa:

Pravni forma:

Hlavni pfredmét cinnosti:
Datum vzniku spolecnosti:
Podil na zékladnim kapitalu:
Pozndmka:

Obchodnijméno:

Adresa:

Pravni forma:

Hlavni pfedmét c¢innosti:
Datum vzniku spolecnosti:
Podil na zékladnim kapitalu:

Vendeavour Service a.s.
Mafikova 1899/1, Brno
spolec¢nost s ruc¢enim omezenym
poskytovanisluzeb

7. srpen 2018

100 %

<+
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GASTRO-MENU-EXPRESS a.s.
Konska 199, Trinec

akciova spolecnost

feznictvi, uzenarstvi, hostinska cinnost, pekarstvi, cukrarstvi
12.tijen 1998

100 %

GASTRO

Ceské Houby a.s.

Nova 538, Sobéslav

akciova spolecnost

rostlinna vyroba v plném rozsahu, Uprava, zpracovania
prodej vlastni produkce zemeédélské vyroby

7.srpen 2018

100 %

AFRICo s.r.o

Karadsek 1767/1, Brno

spolec¢nost s rucenim omezenym

poskytovanisluzeb

25.09.2017

100 %

spolecnost byla s rozhodnym dnem 1.1.2020 fuzovdna do spolecnosti
Ceské Houby a.s.

Appell a.s.

Nedvédice 53, Sobéslav

akciova spolecnost

poskytovani sluzeb

©.2.2005

100 %

spolecnost byla s rozhodnym dnem 1.1.2020 fuzovdna do spolecnosti

Ceské Houby a.s.
ZHE
(< =)

AJALA s.r.o.

Rdzova 246, Velka Bites

spole¢nost s ru¢enim omezenym

vyroba, obchod a sluzby neuvedené v prilohach 1az 3
27.leden 2014

51%
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Obchodnijméno:
Adresa:

Pravni forma:

Hlavni pfedmét cinnosti:

Datum vzniku spolecnosti:
Podil na zakladnim kapitalu:

Obchodnijmeno:
Adresa:

Pravni forma:

Hlavni predmét cinnosti:

Datum vzniku spolec¢nosti:
Podil na zéakladnim kapitalu:

Obchodnijméno:

Adresa:

Pravni forma:

Hlavni pfedmét cinnosti:
Datum vzniku spolecnosti:
Podil na zakladnim kapitalu:
Pozndmka:

Obchodnijméno:
Adresa:

Pravni forma:

Hlavni predmeét ¢innosti:

Datum vzniku spolec¢nosti:
Podil na zédkladnim kapitalu:

Obchodnijmeéno:
Adresa:

Pravni forma:

Hlavni predmét ¢innosti:

Datum vzniku spolecnosti:
Podil na zakladnim kapitalu:

Obchodnijméno:

Adresa:

Pravni forma:

Hlavni predmet ¢innosti:
Datum vzniku spolec¢nosti:
Podil na zédkladnim kapitalu:
Pozndmka:

Konsolidovana vyroc¢nizprava za rok 2019

MARKOL FOOD s.r.o

M. Mikuldse 450, Jevicko

spolecnost s ru¢enim omezenym

vyroba, obchod a sluzby neuvedené v prilohach
1az 3 Zivnostenského zakona

10. ¢erven 2016

70 %

sineafoods s.r.o.

Mafikova 1899/1, Brno

spolec¢nost s ru¢enim omezenym

vyroba, obchod a sluzby neuvedené v prilohach
1az 3 Zivnostenského zdkona

6. listopad 2017

100 %

Jetfabkova pekarna s.r.o.

Razovéa 246, Velka Bites

spolecnost s ru¢enim omezenym

Pekafstvi

4 srpen 2009

100 %

spolecnost byla s rozhodnym dnem 1.1.2020 fuzovdna do spolecnosti
AJALAs.ro.

VegaFoods s.r.o.

Mafikova 1899/1 Brno

spole¢nost s ru¢enim omezenym

vyroba, obchod a sluzby neuvedené v prilohach
1az 3 Zivnostenského zakona

14. Cerven 2001

100 %

Cyril & Metodéj, s.r.o.
Marikova 1899/1 Brno

spolec¢nost s ru¢enim omezenym

vyroba, obchod a sluzby neuvedené v prilohach

1az 3 zivnostenského zakona

11. prosinec 1997

100 %

STROH und Soehne s.r.o.

Karasek 1767/1, Brno

spole¢nost s ru¢enim omezenym

poskytovanisluzeb

12.01.2018

100 %

spolecnost byla s rozhodnym dnem 1.1.2020 fuzovdna do spolecnosti
Cyril & Metodgj, s.r.o
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Obchodnijméno:

Adresa:

Pravni forma:

Hlavni pfedmét cinnosti:
Datum vzniku spolec¢nosti:
Podil na zékladnim kapitalu:

Obchodnijméno:
Adresa:

Pravni forma:

Hlavni predmeét cinnosti:

Datum vzniku spolecnosti:
Podil na zéakladnim kapitalu:

Obchodnijméno:

Adresa:

Pravni forma:

Hlavni predmeét cinnosti:
Datum vzniku spolecnosti:
Podil na zéakladnim kapitalu:

Obchodnijméno:

Adresa:

Pravni forma:

Hlavni predmét ¢innosti:
Datum vzniku spolec¢nosti:
Podil na zédkladnim kapitalu:

Obchodnijmeéno:
Adresa:

Pravni forma:

Hlavni predmét ¢innosti:

Datum vzniku spolecnosti:
Podil na zakladnim kapitalu:

Obchodnijméno:

Adresa:

Pravni forma:

Hlavni pfredmét cinnosti:
Datum vzniku spolecnosti:
Podil na zékladnim kapitalu:

Obchodnijméno:

Adresa:

Pravni forma:

Hlavni pfedmeét cinnosti:
Datum vzniku spolecnosti:
Podil na zékladnim kapitalu:
Pozndmka:

Konsolidovana vyroc¢nizprava za rok 2019

EL spol s.r.o. (SK)
Radlinského 17A/1575, Spisska Nova Ves, Slovensko @

spolec¢nost s ru¢enim omezenym
poskytovanilaboratornich sluzeb a prodej zbozi
2551992

100 %

BeVenture a.s.

Marikova 1899/1, Brno

akciova spolecnost

vyroba, obchod a sluzby neuvedené v prilohach 1az 3 Zivnostenského
zakona

14. Cerven 1995

100 % (86 %, prficemz spolecnost drzi 14 % vlastnich akcii)

Chateau Luka a.s.

Marfikova 1899/1, Brno

akciova spolecnost

pronajem nemovitosti, nebytovych prostor, sprava vlastniho majetku
31.fijna 2018

100 %

Zamecky Statek Luka a.s.

Mafikova 1899/1, Brno

akciova spole¢nost

pronajem nemovitosti, nebytovych prostor, sprava vliastniho majetku
24.¥jna 2018

100 %

BWings a.s.

Marikova 1899/1 Brno

akciova spolec¢nost

vyroba, obchod a sluzby neuvedené v prilohach
1az 3 zivnostenského zékona

19. Cerven 2013

100 %

SALVEON a.s. » \
Marfikova 1899/1 Brno SALVEON
spolecnost s ru¢enim omezenym reality

pronajem nemovitosti, nebytovych prostor
25. unor 2011
100 %

PohoV a.s.

Karédsek 1767/1, Brno

spole¢nost s ru¢enim omezenym

poskytovanisluzeb

25.09.2017

100 %

spolecnost byla s rozhodnym dnem 1.1.2020 fuzovdna do materské
spolecnosti Vendeavoura.s.

8
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V. Pracovné pravni vztahy

Skupina Vendeavour radné skoli své zaméstnance Pramérny pocéet zaméstnanci v roce 2019:
viterminech urcenych zakonem. Novizameéstnanci

jsou proskoleniihned pfi nastupu svymi vedoucimi . Pramérny poéet

pracovniky. Za G¢elem odborného a osobniho rdstu Spolecnost R e

se zamestnanci pravidelné ucastni odbornych a

vzdelavacich akci. Vendeavouras. °
Vendeavour Service a.s. 9
GASTRO-MENU EXPRESS 237
CESKE HOUBY ass. 54
AJALA s.ro. 9
MARKOL FOOD s.r.o 5
sineafoods s.r.o. 13
Jerabkova pekarnas.r.o. 15
VegaFoods s.r.o. 12
Cyril & Metodéj, s.r.o. 7
EL spols.r.o. (SK) 79
BeVenture ass. 1
Chateau Luka a.s. 3
Zamecky Statek Luka a.s. 1
BWings a.s. 1
SALVEON a.s. 1
PohoV ass. 0
AFRICo s.ro 0
Appell as. O
STROH und Soehnes.ro. 0
Celkem 447
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Vi. Predpokladany vyvoj cinnosti

Vendeavour a.s.

Matefska spolecnost Vendeavour je holdingovou
matkou zajistujici spravu jednotlivych majetkovych
podild a redistribuci volného kapitdlu holdingu do
novych projektd a akvizic.

Cilem holdingu pro nasledujici obdobi je podpora
a rozvoj stavajicich spolecnosti a projektl a efektivni
vyuziti vzajemnych synergickych efektd, které budeme
také nadale vyznamneé rozvijet novymivhodnymiakvizi-
ceminejen v oblasti potravinarstvi.

Vendeavour Service a.s.

Spole¢nost, kterd byla zfizena za Uucelem poskyto-
vani servisnich sluzeb celého holdingu spolecnosti
Vendeavour a.s. Spole¢nost prostrednictvim svych
zaméstnancl i externich poradcl zajistuje:

- Finan¢ni sluzby; financni fizeni spolecnosti, fizeni
cash-flow, zastupovani v jednani s bankami a ostat-
nimi financnimi institucemi, zajisténi financovani
rozvojovych projektl, prace na akvizi¢nich ¢innosti
aj.

« Pravni sluzby; pravni poradenstvi, zastupovani spo-

leCnosti navenek, pravni agenda v celém rozsahu
obchodni ¢innosti spolecnosti holdingu.

. Ucetni sluzby; vedeni U&etnictvi, darové poraden-
stvi, metodika, reporting, kontroling.

- Technické poradenstvi (Engineering); poskytovani
inzenyrskych sluzeb, prace na technickem rozvoji,
zajisténi stavebni a strojni dokumentace, sprava ma-
jetku, zivotni prostredi.

V roce 2020 bude nadale spolecnost Vendeavour
Service as. jako servisni organizace celého holdingu
poskytovat své odborné poradenstvi.

GASTRO-MENU-EXPRESS a.s.

Spole¢nost zalozend v roce 1998 zabyvaijici se vyrobou
lahtdek, pomazanek a rybich produktd. Béhem vice
nez 20-ti leté existence ziskala pevnou pozici na trhu
lahtdkarskych vyrobkl a stala se druhym nejvétsim
vyrobcem lahtdek v Ceské republice. V poslednich
letech dochazi k vyraznému narustu trzniho podilu
rozvojem obchodu v Ceské republice, na Slovensku a
Polsku.

Zakladem uspéchu jsou tradi¢ni Ceske receptury a
vyroba zalozend na modernich technologickych
procesech. Vstupni suroviny jsou nakupovany od
prednich zpracovatell masa, zeleniny, oleje, octa
aj. Vyznamnym prfinosem pro zajisténi kvality a
Cerstvosti rybich produktl je primy nakup od
prednich evropskych producentd rybi suroviny.

Firma vedle investic do novych technologii, prisné sle-
duje kvalitu dodavanych surovin. Portfolio produktd
spolecnosti je rozdéleno mezi znacky Gastro, Rybex,
Delika a Gastro/Sinea, ktera je novinkou v jejim sorti-
mentu, doplnujici o veganske produkty.

Spolec¢nost v roce 2019 dosahla vysledku hospodareni
pred zdanenim 34.263 tis CZK. Obrat spolecnosti Cinil
677295 tis CZK

V roce 2020 spolecnost pripravuje spusténi radu no-
vych vyrobkl pod privatnimi znackami. Rozviji port-
oblibé u zékaznikl. Z hlediska investi¢niho spolec¢nost
pripravuje novy vyrobni prostor, ktery by méel slouzit
zejmeéna pro ,kusovou vyrobu” tzn. aspikové produk-
ty, rybi speciality aj. Jako riziko spole¢nost vnima ak-
tualni situaci ohledne Covid-19, jelikoz se ocCekavaji
ekonomickeé dopady ve vSech odvétvich. Urcita rizika
jsou oCekavanaiv narustu cenvstupnich surovin, ktera
mohou byt ovlivnéna nejen aktualnisituaci, ale i vlivem
pretrvavajiciho nedostatku vody.

10
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Ceské Houby a.s.

Spolec¢nost zaloZzend v roce 1992 zabyvajici se péstova-
nim hub na dvou modernich farmach v Sobéslavi a Ned-
védicich s tydenni produkei 30 tun. Dalsim sortimentem
spolecnosti jsou Cerstve vyhonky, susené ovoce, susené
houby a rdzné kulinarskée speciality.

V roce 2019 se spolec¢nost soustredila predevsim na
posileni obchodni pozice na trhu a zvyseni efektivi-
ty jeji prvovyroby jak zampiond, tak hlivy Ustricné. Ve
vyrobé Zampionl dosahli nejlepsich péstebnich vy-
sledk( v historii. Zlepsenim technologickych postupt
dosahli prdmérného ro¢niho vynosu témeér 33 kg/m2,
coz je skvély vysledek srovnatelny s nejlepsimievrop-
skymi péstiteli. Ve vyrobé hlivy povazuji za nejvetsi
posun v ziskani dalsiho dodavatele na hlivovy sub-
strat. Od tohoto kroku si slibuji predevsim moznost
vybrat si substrat od dodavatele, ktery ma aktualné
substrat kvalitnejsi a vy$si moznost reklamovat bloky
dodavateli, pokud substraty nejsou perfektni.

V roce 2019 spole¢nost vénovala maximalni Usili na
posileni svého postaveni na trhu produkce vlastnich
hub.

Spole¢nost v roce 2019 dosahla vysledku hospodareni
predzdanéni6.5541tis CZK Obrat spolec¢nosti ¢inil 191.265
tis CZK

V roce 2020 bude spole¢nost usilovat predevsim o
dalsi zvyseni svého podilu na trhu s Cerstvymi houba-
mi, o zvySeni marzi jednotlivych produktl a samozrej-
meé o dosazeni hospodarského rlstu.

1
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AJALA s.r.o.

Spolec¢nost jejichz cilem je ukazat, jak doopravdy chut-
na prava ¢okolada pfipravena jen z vybérovych kaka-
ovych bobl a trtinove stavy. Spole¢nost navazuje na
starou tradici a snazi se délat z pomoci starych metod
i modernich postupl tu nejlepsi cokolddu na sveté.
Pouziva vybérové kakaové boby z ovérenych desti-
naci, jako jsou Stredni a Jizni Amerika. Dbaji na to, aby
Slo o plvodni oblast, kde byly boby péstovany od jak-
Ziva. Diky tomu vi, Ze je o rostliny vyborné postarano.
DUkazem je vytecna chut, s niz se bézné kakaoveé boby
nedaji srovnavat. V8echny produkty spolec¢nosti se
vyrabéji v Ceské republice - v Brné. Za opravdovou a
komplexni chuti cokolady Ajala jsou nejen poctivé su-
roviny ale take pracovni postup, ktery se neda osidit.

Spole¢nost v roce 2019 dosahla vysledku hospodare-
ni pfed zdanénim 652 tis CZK. Obrat spole¢nosti Cinlil
5.669 tis CZK.

V roce 2020 se spolecnost zaméfuje na vyvoj novych
produktd propojujicich kvalitni cokolddu s femesinou
pekafinou a dalsi zvySovani obratu ve stavajicim i nové
vyvijeném portfoliu produktd.
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MARKOL FOOD s.r.o

Mlada spoleCnost vyrabéjici své produkty s velkou
uctou k nasi planeté, lidem a zvifatm se snazi, aby se
na trh dostalo jen to, co sami povazuji za nejlepsi a co
jim nejvice chutna. Znacka MARKOL se zaméruje na
vyrobu RAW tycinek. Zékladem receptur je jedinecné
zpracovani surovin, bez tepelné Upravy, resp. max do
42°C. Diky tomu jsou v tycinkach zachovany véechny
dutlezité enzymy a dalsi blahodarné latky. Ingredience
jsou navic bez jakychkoliv chemickych konzervantl i
barviv.

Spolec¢nost své produkty dodavéa nejen do obchtdkd
se zdravym zivotnim stylem v Ceskeé republice ale ido
épanélska a Rakouska zejména pod privatnimiznacka-
mi svych obchodnich partnerd.

Spolec¢nost vroce 2019 dosahla vysledku hospodareni
pred zdanénim -3.010 tis CZK. Obrat spole¢nosti Cinil
4133 tis CZK.

Cilem spolec¢nosti pro rok 2020 je dosazeni bodu zlo-
mu a stabilizace vyrobnich postupd a soucasny vyvoj
novych produktd nejen pro Cesky, ale i pro evropsky
trh.

sineafoods s.r.o.

Spolecnost, jejiz znacku odstartovala myslenka ,Jde to
i beztoho”, vznikla z pfesvedcenia chutinéco zménit a
nabidnout kvalitni rostlinnou alternativu k zivocisnym
vyrobkdm, kterd je stejné dobra ne-li lepsi. Do jejiho
sortimentu patfi Cisté rostlinné produkty pomazanek,
omacek, dresingl, salatd, rostlinné alternativy masa,
tyCinek nebo trvanliveho peciva.

V roce 2020 doslo vedenim holdingu k prehodnoceni
konceptu spolecnostisineafoods s.ro.aznacka SINEA
a receptury spolecnosti sineafoods presly pod servis-
ni spolecnost holdingu Vendeavour Service a.s. a bylo
rozhodnuto o nove licencni politice myslenky rostlin-
nych alternativ pod znackou SINEA. Znacka SINEA je
nadale jednoticim prvkem rostlinnych alternativ jed-
notlivych vyrobnich potravinarskych podnikd.

12
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Jefabkova pekarna s.r.o.

Spole¢nost zaloZzend v roce 2009, kdy tradi¢ni re-
ceptury a tradicni technologie vyroby jsou zékladem
filozofie této spolecnosti. Hlavnim produktem je
trvanlivé pecivo, které vyrabi a bali ru¢né. Diky tradic-
ni recepture je pecivo kfehké a kfupave, z vybranych
surovin a bez pouziti konzervant(l, barviv a aromat.

Krozhodnému dni1.1.2020 probéhla fuze spole¢nos-
ti Jefabkova Pekarna s.r.o. do spolec¢nosti Ajala s.ro.,
kde bude nadale rozvijena remeslina pekafina se spo-
jenim s vysoce kvalitni Cokoladou.

VegaFoods s.r.o.

Spolec¢nost, zalozena za ucelem poskytovani gast-
ronomickych sluzeb ve formé firemniho stravovani
nebo i formou cateringu na rdzné druhy akci a spo-
lecenskych udalosti. Cilem spolecnosti bylo povysit
kvalitu stravovanina Uroven vysoké gastronomie, kte-
ré se odrazi predevsim v kvalité jidla, ¢istoté prostredi
a Vv neposlednifadée v pratelské atmosfére personalu.

V roce 2020 dopady Covidu-19 byly pro spolec¢nost
tak veliké a zdsadni, Ze spole¢nost ukoncila svou ¢in-
nost v oblasti gastronomie a poskytovani firemniho
stravovani.
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Cyril & Metodéj, s.r.o.

Spolec¢nost zalozend v roce 1997 disponuje s nejvétsim
Ceskym portédlem ,proalergiky.cz’, ktery radi viem, jak
se vyporadat s alergiemi, astma, atopickymi ekzemy
a dalsimi potizemi. Cilem je pomoci lidem najit fese-
ni jejich problému. Nedilnou soucasti tymu a zaroven
garanty odborné urovné projektu jsou lékafi - alergo-
logové a dermatologové. Provozuji poradenské cent-
rum pro alergiky.

Portal zaroven provozuje e-shop se zbozim, které po-
maha pfizdravotnich problémech, at' uz se jedna o Cis-
ticky vzduchu, inhalatory nebo lozni pradlo.

Spolec¢nost vroce 2019 dosahla vysledku hospodareni
pred zdanénim 6.853 tis CZK. Obrat spolec¢nosti inil
42.605 tis CZK

V roce 2020 obrat spole¢nosti dynamicky roste a dle
planu smérfuje k hranici 60.mio. CZK. Vykonné vedeni
spolecnosti se soustfeduje narozvojvelkoobchodnich
aktivit a modernizaci infrastruktury spolec¢nosti tak,
aby obstéla na vysoce konkurencnim trhuinadale.

EL spol s.r.o.

Od svého zalozeni si spolecnost stabilné drzi své po-
staveni v oblasti svého pUsobeni, tj. v laboratornich
pracich. Hlavnim cilem spole¢nosti pro rok 2019 bylo
rozsirtit, posilit a stabilizovat postaveni na trhu v labo-
ratornich pracich ve vybranych segmentech a ve vét-
Simire se prosadit na zahrani¢nich trzich. Zabezpecit,
aby vysledky laboratornich zkousSek predstavovali
rychlé a objektivniinformace o vliastnostech testova-
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nych komodit pfivyuziti dostupnych - dlouhodobych
metod testovani, ve smyslu pozadavku zakaznikl a
poukazat pfi vykonu téchto ¢innosti na vysokou miru
profesionality a ddvéryhodnosti. Nadale budovat
dobré jméno spolecnosti a dlsledné dodrzovat do-
hodnuté smluvni podminky a pozadavky zékaznikd, tj.
terminy a kvalitu.

Spole¢nost v roce 2019 doséhla vysledku hospoda-
feni pred zdanénim 523.748 EUR. Obrat spole¢nosti
¢inil 2.733.693 EUR

Zameérem spolecnosti pro rok 2020 je udrzet a po-
stupné zvysovat objem trzeb v prodeji vlastnich slu-
zeb. Pro naplnéni tohoto zameéru je potrené vénovat
zvySenou pozornost marketingovym aktivitam na
doméacim trhu a zaroven intenzivnéjsim prinikem na
zahrani¢ni trhy. Pro uplatnéni se na zahrani¢ni trh uz
spolec¢nost splnila vsechny predpoklady - ma jiz uza-
viené smlouvy s nékolika zahrani¢nimi partnery. Spo-
lecnost ma vsechny potfebné osvédceni a povoleni,
uspésnée se zucastnit mezinarodnich porovnavacich
zkou$ek a jeji produkty jsou vSeobecné akceptova-
né. Napfic tomu, Ze neustale investuje do novych pfi-
strojl, které zaroven zhodnocujeme, je stale potre-
ba sméfovat investice do novée, moderni pristrojové
techniky. Kvalitni lidské zdroje spolecnosti umozniuji
aplikovat také metody a postupy, které jsou dllezité
pro reseni aktualnich problémt zékaznikd.

BeVenture a.s.

Spolec¢nost, jejichz hlavnim predmétem podnikatel-
skeé Cinnosti je pronajem movitého majetku, zejména
vozU, technologii na vyrobu potravin a cukrovinek,
chladici boxy, zvukovou a kamerovou technologii
spfiznénym spolecnostem.

Dle Projektu rozdéleni akciove spolec¢nosti odstépe-
nim sloucenim s tfemi nastupnickymi spolec¢nostmi
ze dne 10.06.2019 doslo k rozdéleni obchodni spo-
le¢nosti BeVenture a.s. se sidlem Karasek 1767/1, Reg-
kovice, 62100 Brno, ICO 63468263 a odstépeni ¢asti
jejiho jméni na nastupnické spolecnosti Vendeavour
a.s. se sidlem Karasek 1767/1, Re¢kovice, 621 00 Brno,
ICO 27756092, Chateau Luka a.s. se sidlem Karasek
17671, Re¢kovice, 621 00 Brno, ICO 07598050 a Z4-
mecky statek Luka a.s. se sidlem Karasek 1767/1, Reg-
kovice, 62100 Brno, ICO 07580894

Spole¢nost bude i nadéle v roce 2020 pronajimat
vlastni majetek, spriznénym i externim spolec¢nostem.
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Chateau Luka a.s.

Spolec¢nost, kterd ma ve vlastnictvi Zamek v Lukach
nad Jihlavou, jehoz existence saha az do pocatku 16.
stoleti, pronajima tuto nemovitost vcetné prilehlého
parku k zajisteni obbornych seminard a vzdélavacich
akel.

Zamecky Statek Luka a.s.

Spolecnost vlastnici nemovitostiza Ucelem pronajmu
jezdecke haly, ustajeni koni a chovu hospodarskych
zvirat.

BWings a.s.

Spolecnost zabyvajici se zajisténim letecké prepravy
vlastnim letadlem znacky Pilatus PC pro obchodni
jednani jak spfiznénym, tak i externim spole¢nostem.

SALVEON a.s.

Spolec¢nost se zabyva zprostfedkovanim prodeje
nemovitosti, ale také spravou a pronajmem portfolia
vlastniho nemovitého majetku.

V roce 2019 spole¢nost nabyla sménou nemovitost
v hlavnim meéste Praha na Loretanskem namesti v
Hradcanech a zrealizovala vystavbu nove vyrobnihaly
pro spole¢nost GASTRO-MENU-EXPRESS zabyvaji-
ci se potravinarskym pramyslem.

14
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PohoV a.s.

Spolec¢nost, kterd mélavroce 2019 vlastnicky podil na
spolecnost zahrnuté do konsolidacniho celku - Ajala
s.r.o, Sineas.ro, GASTRO-MENU-EXPRESS.
K1.1.2020 probéhl Projekt fuze spole¢nosti PohoV as.
do matefske spolecnosti Vendeavour a.s.

AFRICo s.r.o.

Spolec¢nost, kterd mélavroce 2019 vlastnicky podil na
spolecnosti zahrnuté do konsolidacniho celku - Ces-
ké Houby a.s.a Appell as..

K 11.2020 probéhl Projekt fuze spolec¢nosti AFRICo
s.5.0. do spolecnosti Ceské Houby a.s.

Appell a.s.

Spolec¢nost vlastnici nemovitost, kterou pronajimala
spolecnosti Ceské Houby a.s.

K 112020 probéhl Projekt fuze spolecnosti Appell
a.s. do spolecnosti Ceské Houby a.s.

STROH und Soehne s.r.o.

Spolec¢nost, kterd mélavroce 2019 vlastnicky podil na
spolecnosti Cyril & Metodéj, s.r.o.

K 112020 probéhl Projekt fuze spole¢nosti STROH
und Soehnes.ro.dospole¢nosti Cyril & Metodéj, s.r.o.
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VIii. Ochrana zZivotniho
prostredi

Ochrana a zodpovédny pfistup k Zivotnimu prostre-
di je jednim ze zédkladnich stavebnich kamen® hol-
dingu a je vtélen do nasi mise TVORIT / RUST / ZIT.
Jednotlivi ¢lenove skupiny pini zakonné pozadavky,
pozadavky norem ISO a pracuji na plnohodnotném
naplnéni MISE holdingu.

VIiIl. Aktivity v oblasti
vyzkumu a vyvoje

Predmeétem naseho zajmu je vyvoj novych potravin,
a to nejen rostlinnych alternativ. Zamyslime se nad
tim, jak vyrabét potraviny ohleduplné k zivotnimu
prostredi a reagujici na potfeby moderniho Cloveka.
Investujeme do novych technologii vyroby, hledéame
nové zpusoby zpracovani surovin. V oblasti zdravi a
leékarske techniky navzajem sdilime poznatky, zdroje
a hlavné cil - odpovédnou budoucnost.

15
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IX.Nasledné udalosti
a ostatni informace

K1.1.2020 byla do Obchodniho rejstfiku zapsana pre-
ména, kdy zanikajici spolec¢nost AFRICo s.r.o. a zani-
kajici spolecnost Appella.s. se sloucilido nastupnicke
spole¢nosti Ceské Houby a.s. a to v souladu s ,pro-
jektem fuze sloucenim jedné zanikajici spolec¢nosti s
ru¢enim omezenym a jedné zanikajici akciové spo-
lencosti do jedné nastupnicke akciove spolecnosti
projektem ze dne 7.11.2019.

K 1.1.2020 byla do Obchodniho rejstfiku zapsana
premeéna, kdy zanikajici spolecnost PohoV as. se
sloucilado nastupnicke spolec¢nosti Vendeavourass..
A to v souladu s ,Projektem fuze slou¢enim jedné
zanikajici akciove spolecnosti a jedné nastupnicke
akciové spolecnosti.” Projekt ze dne 12.11.2019.

K1.1.2020 byla do Obchodniho rejstfiku zapsana pre-
meéna, kdy zanikajici spole¢nost STROH und Soehne
s.ro. se sloucila do nastupnické spolec¢nosti Cyril &
Metodej, s.ro.. Atovsouladu s ,Projektem fuze slou-
cenim jedne zanikajici spolecnosti s ru¢enim omeze-
nym a jedné nastupnicke spolecnostis ruc¢enim ome-
zenym.” Projekt ze dne 12.11.2019.

K 112020 byla do Obchodniho rejstfiku zapséna
premeéna, kdy zanikajici spolec¢nost Jerabkova pekar-
na s.r.o.se sloucila do nastupnicke spolecnosti Ajala
s.r.o.. Atovsouladus ,Projektem fuze sloucenim jed-
ne zanikajici spolecnosti s rucenim omezenym a jed-
né nastupnické spolecnosti s ru¢enim omezenym.”

V kvétnu roku 2020 se uskutecnila akvizice spole¢nosti
Flanker as., ktera vlastni obchodni podil spolec¢nosti
TANY, spol s.r.o. zabyvajici se vyrobou potravin.
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X. Organigram
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XI. Seznam priloh

1. Zprava auditora

2. Konsolidovana ROZVAHA k 31.12.2019

3. Konsolidovany VYKAZ ZISKU A ZTRAT k 31.12.2019
4. P¥ehled o penéznich tocich k 31.12.2019

5. Piehled o zménach viastniho kapitilu k 31.12.2019

6. Konsolidovana Géetni zavérka k 31.12.2019
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Zprava nezavislého auditora

o0 ovérent konsolidované ucetni zavérky konsolidaéniho celku

skupiny Vendeavour a.s.

k 31. prosinci 2019

Prilohy: Konsolidovand rozvaha
Konsolidovany vykaz ziskii a ztrdt
Priloha ke konsolidované vicetni zdvérce
Konsolidovand vyroéni zprdava

] =
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Zprava nezavislého auditora

Uréend spolecnikiim a statutdrnimu orgdnu spoleénosti Vendeavour a.s. se sidlem
Mafikova 1899/1, Re¢kovice, 621 00 Brno, IC: 27756092
Spoletnost je zapsdna v OR vedeného Krajskym soudem v Brné
pod spisovou znackou B 5160

Zprava o auditu konsolidované ucetni zdavérky

Vyrok auditora

Provedl jsem audit priloZené konsolidované iicetnt zavérky spoleénosti Vendeavour a.s.
(dale jen , Spolecnost”) a jejich dceFinych spolecnosti ddle (,, Skupina“) sestavené na
zdkladé  ceskych icetnich predpisi, kterd se skladd z komsolidované rozvahy
k 31.12.2019, konsolidovaného vykazu zisku a ztrdty za rok koncici 31.12.2019 a prilohy
této konsolidované iicetni zdavérky, kterd obsahuje popis pouzitych podstatnych vicetnich
metod a dalsi vysvétlujici informace. Udaje o Skupiné jsou uvedeny pFiloze této
konsolidované ucetni zdavérky.

Podle mého nazoru konsolidovand ucetni zdvérka poddvd vérny a poctivy obraz aktiv a
pasiv Skupiny k 31.12.2019 a ndkladit a vynosii a vysledku jejiho hospodaieni za rok

ve »

koncici 31.12.2019 v souladu s Eeskymi tiletnimi pFedpisy.

Zdklad pro vyrok

Audit jsem proved| v souladu se zdkonem o auditorech a standardy Komory auditori
Ceské republiky pro audit, kterymi Jsou mezindrodni standardy pro audit (ISA) pFipadné
doplnéné a upravené souvisejicimi aplikacnimi dolozkami. Moje odpovédnost stanovend
témito predpisy je podrobnéji popsdna v oddilu Odpovédnost auditora za audit
konsolidované ucetni zavérky. V souladu se zdkonem o auditorech a Etickym kodexem
DFijatym Komorou auditorii Ceské republiky jsem na Skupiné nezavisly a splnil jsem i
dalsi etické povinnosti vyplyvajici z uvedenych predpisii. Domnivam se, Ze ditkazni
informace, které jsem shromazdil, poskytuji dostatecny a vhodny zdklad pro vyjddieni
mého vyroku.

Ostatni informace uvedené v konsolidované vyrocni zprivé

Ostatnimi informacemi jsou v souladu s § 2 pism. b) zdkona o auditorech informace
uvedené ve vyrocni zpravé mimo ucetni zavérku a nasi zprdvu auditora. Za ostatni
informace odpovidad pFedstavenstvo Spolecnosti.

Miij vyrok k vicetni zavérce se k ostatnim informacim nevztahuje. Presto je vsak soucdsti
mych povinnosti souvisejicich s auditem uletni zdvérky sezndmeni se s ostatnimi
informacemi a posouzeni, zda ostatni informace nejsou ve vyznamném (materidinim)
nesouladu s ucetni zdvérkou &i s nasimi znalostmi o ucetni jednotce ziskanymi béhem
provddéni auditu nebo zda se jinak tyto informace nejevi jako vyznamné (materidilné)
nesprdvné. Také posuzujeme, zda ostatni informace byly ve viech vyznamnych



Ing. Robert Pazout, auditor & 1827, Zlin, Pod Mlynem 329, PSC 760 01

(materidlnich) ohledech vypracovdny v souladu s pFislusnymi prdvnimi predpisy. Timio
posouzenim se rozumi, zda ostaini informace spliuji poZadavky prdvnich predpisii na
formdlni ndleZitosti a postup vypracovdni ostatnich informaci v kontextu vyznamnosti
(materiality), . zda pFipadné nedodrZeni uvedenych poZadavkii by bylo zpiisobilé ovlivnit
vsudek Cinény na zdkladé ostatnich informact.

Na zdkladé provedenych postupii, do miry, jiZ dokdZeme posoudit, uvddime, Ze
e ostatni informace, které popisuji skutecnosti, jez jsou téz predmétem zobrazeni v
ucetni zavérce, jsou ve vsech vyznamnych (materidlnich) ohledech v souladu s
ucetni zavérkou
e ostaini informace byly vypracovdny v souladu s pravnimi predpisy.

Ddle jsem povinen uvést, zda na zdkladé poznatkii a povédomi o Spolecnosti, k nimz jsem
dospél pFi provddéni auditu, ostatni informace neobsahuji vyznamné (materidlni) vécné
nesprdvnosti. V rdmci uvedenych postupil jsem v obdrzenych ostatnich informacich Zddné
vyznamné (materidlni) vécné nesprdvnosti nezjistil.

Odpovédnost predstavenstva a dozordi rady SpoleCnosti za konsolidovanou iicetni
zdvérku

Predstavenstvo Spolecnosti odpovidd za sestaveni icetni zdvérky poddvajici vérny a
poctivy obraz v souladu s Ceskymi ticetnimi predpisy a za takovy vnitini kontrolni systém,
ktery povazuje za nezbyiny pro sestaveni ucetni zdvérky tak, aby neobsahovala vyznamné
(materidlni) nesprdvnosti zptisobené podvodem nebo chybou.

Pri sestavovani uceini zdvérky je predstavenstvo Spolecnosti povinno posoudit, zda je
Spolecnost schopna nepretrZité trvat, a pokud je to relevantni, popsat v priloze ucetni
zdveérky zdleZitosti tykajici se jejiho nepretrzitého trvdni a pouZiti predpokladu
nepretrzitého trvdani pri sestaveni ucetni zdvérky, s vyjimkou pripadi, kdy jednatelé,
respektive spolecnici, pldnuji zruSeni Spolecnosti nebo ukonceni jeji Cinnosti, resp. kdy
nemd jinou redlnou moznost nez tak ucinit.

Odpovédnost auditora za audit konsolidované ucetni zavérky

Mym cilem je ziskat pFiméFenou jistotu, Ze konsolidovand ucetni zdvérka jako celek
neobsahuje vyznamnou (materidlni) nesprdvnost zpiisobenou podvodem nebo chybou a
vydat zprdvu auditora obsahujici migj vyrok. PFiméFend mira jistoty je velkd mira jistoty,
nicméné nent zdrukou, Ze audit provedeny v souladu s vySe uvedenymi predpisy ve vSech
pFipadech v konsolidované ucetni zdvérce odhali pFipadnou existujici vyznamnou
(materidini) nesprdvnost. Nesprdvnosti mohou vznikat v disledku podvodii nebo chyb a
povazuji se za vyznamné (materidlni), pokud Ize redlné predpoklddat, Ze by jednotlivé
nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomickd rozhodnuti, kterd uZivatelé konsolidované
ucetni zdaverky na jejim zdkladé prijmou.

PFi provadéni auditu v souladu s vyse uvedenymi predpisy je moji povinnosti uplatiovat
béhem celého auditu odborny usudek a zachovdvat profesni skepticismus. Ddle je moji
povinnosti:

o Identifikovat a vyhodnotit rizika vyznamné (materidlni) nesprdvnosti
konsolidované icetni zdvérky zpiisobené podvodem nebo chybou, navrhnout a
provést auditorské postupy reagujici na tato rizika a ziskat dostatecné a vhodné
ditkazni informace, abych na jejich zdkladé mohl vyjadrit vyrok. Riziko, Ze

<7 s
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neodhalim vyznamnou (materidlni) nesprdvnost, k niz doslo v diisledku podvodu,
Jje vétsi nezZ riziko neodhaleni vyznamné (materidlni) nesprdvnosti zpisobené
chybou, protoZe soucdsti podvodu mohou byt tajné dohody (koluze), falSovani,
umysina opomenuti, nepravdiva prohldaSeni nebo obchdzeni vnitinich kontrol.

e Sezndmit se s vnitinim kontrolnim systémem Skupiny relevantnim pro audit v
takovém rozsahu, abych mohl navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na
dané okolnosti, nikoli abych mohl vyjadfit ndzor na ucinnost jejiho vnitiniho
kontrolniho systému.

e Posoudit vhodnost pouZitych ucetnich pravidel, priméfenost provedenych
ucetnich odhadui a informace, které v této souvislosti predstavenstvo spolecnosti
Vendeavour, a.s. uvedlo v pFiloze konsolidované ucetni zavérky.

e Posoudit vhodnost pouZiti pFedpokladu nepfetrZitého trvdni pri sestaveni
konsolidované ucetni zdvérky predstavenstvem a to, zda s ohledem na
shromadzdéné ditkazni informace existuje vyznamnd (materidlni) nejistota
vyplyvajici z uddlosti nebo podminek, které mohou vyznamné zpochybnit
schopnost Skupiny nepretrzité trvat. Jestlize dojdu k zdvéru, Ze takovd vyznamnd
(materidlni) nejistota existuje, je moji povinnosti upozornit v mé zpravé na
informace uvedené v této souvislosti v pFiloze konsolidované ucetni zdvérky, a
pokud tyto informace nejsou dostatecné, vyjddrit modifikovany vyrok. Moje
zavéry tykajici se schopnosti Skupiny nepretrité trvat vychdzeji z ditkaznich
informaci, které jsme ziskali do data nasi zprdvy. Nicméné budouci uddlosti nebo
podminky mohou vést k tomu, Ze Skupina ztrati schopnost nepfetrzité trvat.

e Vyhodnotit celkovou prezentaci, ¢lenéni a obsah konsolidované ucetni zdavérky,
vcetné prilohy, a ddle to, zda konsolidovand vcetni zdvérka zobrazuje podkladové
transakce a uddlosti zpiisobem, ktery vede k vérnému zobrazeni.

e Ziskat dostatecné a vhodné ditkazni informace o financnich udajich ucetnich
Jjednotek zahrnutych do Skupiny a o jeji podnikatelské Einnosti, aby bylo mozné
vyjadrit vyrok ke konsolidované ucetni zdvérce. Zodpoviddme za Fizeni auditu
Skupiny, dohled nad nim a za jeho provedeni. Vyrok auditora ke konsolidované
ucetni zaverce je nasi vyhradni odpovédnosti.

Moji povinnosti je informovat pfedstavenstvo a dozoréi radu mimo jiné o pldnovaném

rozsahu a nacasovdni auditu a o vyznamnych zjisténich, kterd jsem v jeho pritbéhu ucinil,
vcetné zjisténych vyznamnych nedostatkii ve vnitinim kontrolnim systému.

V Brné dne 30.listopadu 2020

Ing. Robert PaZout

auditor

cislo auditorského oprdavnéni 1827
Pod Mlynem 329, Zlin, 760 01



Zpracovano v souladu s vyhlaskou €. 500/2002
Sb. ve znéni pozdéjsich predpist

ke dni 31.12.2019
(v celych tisicich K&)

KONSOLIDOVANA ROZVAHA
(BILANCE)

Obchodni firma nebo jiny
néazev ucetni jednotky

Vendeavour a.s.

Sidlo, bydlisté nebo misto

- podnikani ucetni jednotky
IC
Mafiikova 1899/1, Brno,
277 56 092 621 00
oznal AKTIVA fad B&3né ucetni obdobi Minulé u(:
obdobi
Brutto Korekce Netto Netto
a b c 1 2 3 4

AKTIVA CELKEM (f. 02 + 03 + 37 + 74) 001 1620 764 -465 953 1 154 811 512 057

A. Pohledavky za upsany zakladni kapital 002 0 0 0 0
B. Dlouhodoby majetek (. 04 + 14 + 28 + 37 + 38 + 39) 003 | 1268 225| -459 606 808 619 311 853
B. L Dlouhodoby nehmotny majetek (f. 05 + 06 + 09 az 11) 004 5961 -4 386 1575 2 155
B. I. 1 |Nehmotné vysledky vyzkumu a vyvoje 005 0 0 0 0
2 |Ocenitelna prava (f. 07 + 08) 006 5260 -4 185 1075 322

2.1 |Software 007 2758 -1 806 952 185

2.2 |Ostatni ocenitelna prava 008 2502 -2 379 123 137

3 |Goodwill 009 192 -132 60 99

4 |Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek 010 77 -69 8 6
s | 0 [ 2 o s

5.1 [Poskytnuté zalohy na dlouhodoby nehmotny majetek 012 0 0 0 0

5.2 [Nedokonceny dlouhodoby nehmotny majetek 013 432 0 432 1728

B. Il Dlouhodoby hmotny majetek (F. 15 + 18 az 20 +24) 014 984 013| -415994 568 019 147 673
B. Il. 1 |Pozemky a stavby (f. 16 + 17) 015 391934| -127 805 264 129 30 319
1.1 |Pozemky 016 44 960 0 44 960 5308

1.2 |Stavby 017 346 974 -127 805 219 169 25011

2 |Hmotné movité véci a jejich soubory 018 437 425| -283 449 153 976 114 494

3 [Ocenovaci rozdil k nabytému majetku 019 42 106 -2 807 39 299 0

4 |Ostatni dlouhodoby hmotny majetek (f. 21 + 22 + 23) 020 38 854 -1 933 36 921 5

4.1 |Péstitelské celky trvalych porostt 021 0 0 0 0

4.2 |Dospéla zvifata a jejich skupiny 022 1621 -1 587 34 0

4.3 |Jiny dlouhodoby hmotny majetek 023 37 233 -346 36 887 5

N e ke B B R

5.1 |Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek 025 1624 0 1624 2655

5.2 |Nedokonéeny dlouhodoby hmotny majetek 026 72 070 0 72 070 200

B. Il Dlouhodoby finanéni majetek (F. 28 az 34) 027 35 497 -22 936 12 561 16 898
B. lll. 1 |Podily - ovldadana nebo ovladajici osoba 028 28 796 -22 936 5860 4 030
2 |Zapuijcky a avéry - ovladana nebo ovladajici osoba 029 1580 0 1580 0

3 |Podily - podstatny vliv 030 0 0 0 0

4  |Zapujcky a uvéry - podstatny vliv 031 5121 0 5121 9204

5 |Ostatni dlouhodobé cenné papiry a podily 032 0 0 0 3 664

6 |Zapujcky a avéry - ostatni 033 0 0 0 0

7 |Ostatni dlouhodoby finan¢ni majetek (f. 35 + 36) 034 0 0 0 0

7.1 |Jiny dlouhodoby finanéni majetek 035 0 0 0 0

7.2 |Poskytnuté zalohy na dlouhodoby finanéni majetek 036 0 0 0 0

B. IV. Kladny konsolidaéni rozdil 037 283 423 -17 503 265 920 145 342
B. V. Zaporny konsolidac¢ni rozdil 038 -40 669 1213 -39 456 -215
B. VL. Cenné papiry v ekvivalenci 039 0 0 0 0

[N




oznat AKTIVA rad Bé&2né tcetni obdobi Minulé dc.
obdobi
a b c Brutto Korekce Netto Netto
1 2 3 4
C. Obézna aktiva (F. 41 + 49 + 71 + 74) 040 344 455 -6 347 338 108 199 362
C. L Zasoby (F.42 + 43 + 44 + 47 + 48) 041 63 767 -395 63 372 29715
C. I.1 Materidl 042 40 791 -94 40 697 27 740
2 Nedokonéena vyroba a polotovary 043 3189 0 3189 996
3 Vyrobky a zbozi (.45 + 46) 044 19728 -301 19 427 979
3.1 |Vyrobky 045 1263 -1 1262 47
3.2 |Zbozi 046 18 465 -300 18 165 932
4 Mlada a ostatni zvifata a jejich skupiny 047 59 0 59 0
5 Poskytnuté zalohy na zasoby 048 0 0 0 0
C. I Pohledavky (F. 50 + 60) 049 190 863 -5 952 184 911 96 168
C. I. 1 Dlouhodobé pohledavky (F. 51 aZ 55) 050 47 0 47 13 909
1.1 |Pohledavky z obchodnich vztaha 051 0 0 0 0
1.2 |Pohledavky - ovladana nebo ovladajici osoba 052 0 0 0 0
1.3 |Pohledavky - podstatny vliv 053 0 0 0 0
1.4 |OdloZena dariova pohledavka 054 0 0 0 0
1.5 |Pohledavky - ostatni (f. 56 aZ 59) 055 47 0 47 13 909
1.5.1 |Pohledavky za spoleéniky 056 47 0 47 13 909
1.5.2 |Dlouhodobé poskytnuté zalohy 057 0 0 0 0
1.5.3 |Dohadné Gcéty aktivni 058 0 0 0 0
1.5.4 |Jiné pohledavky 059 0 0 0 0
2 Kratkodobé pohledavky (f. 61 az 64) 060 190 816 -5 952 184 864 82 259
2.1 |Pohledavky z obchodnich vztaht 061 117 536 -5 952 111 584 76 081
2.2 |Pohledavky - ovladana nebo ovladajici osoba 062 3231 0 3231 25
2.3 |Pohledavky - podstatny vliv 063 0 0 0 0
2.4 |Pohledavky - ostatni (F. 65 az 70) 064 70 049 0 70 049 6 153
2.4.1 |Pohledavky za spoleéniky 065 0 0 0 88
2.4.2 |Socialni zabezpedeni a zdravotni pojisténi 066 0 0 0 0
2.4.3 |Stat - dafiové pohledavky 067 1721 0 1721 2 568
2.4.4 |Kratkodobé poskytnuté zalohy 068 1936 0 1936 2579
2.4.5 |Dohadné ucty aktivni 069 198 0 198 0
2.4.6 |Jiné pohledavky 070 66 194 0 66 194 918
C. 1. Kratkodoby finanéni majetek (F. 72 +73) 071 0 0 0 0
C. 1. 1 Podily - ovladana nebo ovladajici osoba 072 0 0 0 0
2 Ostatni kratkodoby finanéni majetek 073 0 0 0 0
C. IV. Penézni prostiedky (F. 75 +76) 074 89 825 0 89 825 73 479
C. IV. 1 Penézni prostiedky v pokladné 075 1430 0 1430 173
2 Penézni prostiedky na Uctech 076 88 395 0 88 395 73 306
D. L Casové rozliseni aktiv (F. 78 az 80) 077 8 084 0 8 084 842
D. I. 1 Naklady pfistich obdobi 078 2439 0 2439 842
2 Komplexni naklady pristich obdobi 079 -7 0 -7 0
3 Prijmy pristich obdobi 080 5652 0 5652 0
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oznac¢ PASIVA fad Bézné ucetni Minulé u&etni
a b c obdobi obdobi
5 6

PASIVA CELKEM (F. 82 + 108 + 141 + 151) 081 1 154 811 512 057

A. Vlastni kapital (F. 83 + 87 + 96 + 100 + 104 - 107) 082 329 659 -16 429
Al Zakladni kapital (F. 84 az 86) 083 2 320 2 000
1 Zakladni kapital 084 2 320 2000

2 |Vlastni podily (-) 085 0 0

3 |Zmény zakladniho kapitalu 086 0 0

Al Azio a kapitalové fondy (F. 88 + 95) 087 -350 0
A Il 1 Azio 088 0 0
2 |Kapitalové fondy (F. 90 aZ 95) 089 -350 0

2.1 |Ostatni kapitalové fondy 090 0 0

2.2 |Oceiiovaci rozdily z pfecenéni majetku a zavazkd 091 0 0

2.3 |Ocenovaci rozdily z pfecenéni pfi preménach obchodnich korporaci 092 0 0

2.4 |Rozdily z pfemé&n obchodnich korporaci (+/-) 093 0 0

2.5 |Rozdily z ocenéni pii pfemé&nach obchodnich korporaci (+/-) 094 0 0

2.6 [Kurzové rozdily z konsolidaénich uprav 095 -350 0

Al Fondy ze zisku (F. 97 + 99) 096 0 0
A. lll. 1 |Ostatni rezervni fondy 097 0 0
2  |Statutarni a ostatni fondy 098 0 0

3  |Konsolidaéni rezervni fond 099 0 0

A IV, Konsolidovany vysledek hospodéaFeni minulych let (+/-) (f. 101 az 103) 100 23 551 7 280
A. IV. 1 |Nerozdéleny zisk minulych let 101 23 551 13 808
2 [Neuhrazena ztrata minulych let (-) 102 0 -4 753

3 |Jiny vysledek hospodafeni minulych let (+/-) 103 0 -1775

AV 2:?‘2?'::1:;::);:3;:?3: T:i%;dffgg)béiného ucetniho obdobi bez 104 304 138 25709
1 |Konsolidovany vysledek hospodafeni bézného ucetnino obdobi 105 304 138 -25709

2 |Podil na vysledku hospodafeni v ekvivalenci (+/-) 106 0 0

A. VL Rozhodnuto o zalohach na vyplaté podilu na zisku (-) 107 0 0
B.+C Cizi zdroje (F. 109 + 114) 108 820 057 526 310
B. | Rezervy (f. 110 az 113) 109 3 597 12
B. I. 1 |Rezerva na dichody a podobné zavazky 110 0 0
2 |Rezerva na dan z pfijmu 111 0 0

3 |Rezervy podle zvlastnich pravnich predpist 112 14 12

4 |Ostatni rezervy 113 3583 0

C. Zavazky (F. 116 + 130) 114 816 460 526 298
c. | Dlouhodobé zavazky (. 116 + 119 az 126) 115 605 396 197 096
C. I. 1 |Vydané dluhopisy (.117 + 118) 116 0 0
1.1 |Vyménitelné dluhopisy 117 0 0

1.2 |Ostatni dluhopisy 118 0 0

2 |Zavazky k avérovym institucim 119 242172 101 099

3 [Dlouhodobé pijaté zalohy 120 0 0

4 |Zavazky z obchodnich vztah 121 0 0

5 |Dlouhodobé sménky k uhradé 122 0 0

6 |Zavazky - ovladana nebo ovladajici osoba 123 289 297 29 549

7  |Zavazky - podstatny vliv 124 0 0

8 |OdloZeny dariovy zavazek 125 4 608 889

9 |Zavazky - ostatni (f. 127 az 129) 126 69 319 65 559

9.1 [Zavazky ke spole¢nikim 127 0 0

9.2 |Dohadné Gty pasivni 128 0 0

9.3 [Jiné zavazky 129 69 319 65 559
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oznad PASIVA fad Bézné ucetni Minulé Ucetni
a b c obdobi obdobi
5 6
C. 1 Kratkodobé zavazky (f. 131 + 134 az 140) 130 211 064 329 202
C. Il. 1 |Vydané dluhopisy (. 132 + 133) 131 0 51450
1.1 [Vyménitelné dluhopisy 132 0 0
1.2 |Ostatni dluhopisy 133 0 51450
2 |zZavazky k avérovym institucim 134 99 468 76 385
3 |Kratkodobé pfijaté zalohy 135 900 0
4 |Zavazky z obchodnich vztah 136 71159 49 823
5 |Kratkodobé sménky k uhradé 137 0 0
6 |Zavazky - ovladana nebo ovladajici osoba 138 0 128 998
7 |Zavazky - podstatny vliv 139 0 0
8 |Zavazky - ostatni (f. 141 az 147) 140 39 537 22 546
8.1 |Zavazky ke spole¢nikiim 141 839 1532
8.2 |Kratkodobé finanéni vypomoci 142 6 010 0
8.3 |Zavazky k zaméstnanciim 143 8 532 4 891
8.4 |Zavazky ze socialniho zabezpeceni a zdravotniho pojisténi 144 4916 2 880
8.5 [Stat - danové zavazky a dotace 145 4123 2963
8.6 |Dohadné uéty pasivni 146 818 2505
8.7 |Jiné zavazky 147 14 299 7775
D. I Casové rozliseni pasiv (f. 149 + 150) 148 5964 3727
D. I. 1 [|Vydaje pristich obdobi 149 5019 3727
2 |Vynosy pristich obdobi 150 945 0
E. Mensinovy vlastni kapital (f. 152 az 155) 151 -869 -1 551
E. L Mensinovy zakladni kapital 152 98 0
E. Il Mensinové kapitalové fondy 153 33 0
E L mﬁlrzjsl;r;c;]vztfondy ze zisku vcetné nerozdéleného zisku a neuhrazené zraty 154 -966 1205
E. IV. Mnesinovy vysledek hospodareni bézného ucetniho obdobi 155 -34 -346

Sestaveno dne:
Pravni forma Gcetni jednotky:

Predmeét podnikani:

Podpisovy zaznam:

30.11.2020

akciova spole¢nost

£N




KON SOLIDOVANY VYKAZ Obchodni firma nebo jiny nazev ucetni
Zpracovano v souladu s vyhlaskou ¢.

500/2002 Sb. ve znéni pozdéjsich predpist ZIS KU A ZTRATY Jednatky
ke dni 31.12.2019

Y " Vendeavour a.s.
(v celych tisicich K&)

DRUHOVE CLENENI Sidlo, bydli&ts nebo misto podnikani

. ucetni jednotky
IC
Mafrikova 1899/1, Brno, 621
277 56 092 00
Oznaceni TEXT Cislo | Skute¢nost v ugetnim obdobi
a b fadku bé&Zzném minulém
C 1 2
l. Trzby z prodeje vlastnich vyrobku a sluzeb 01 772 980 457 667
II. Trzby za prodej zbozi 02 84 577 15 248
A. Vykonova spotieba (. 04 + 05 + 06) 03 650 652 349 363
1. Naklady vynaloZené na prodané zbozi 04 48 377 5714
Spotieba materialu a energie 05 470 462 277 447
Sluzby 06 131 813 66 202
B. Zména stavu zasob vlastni ¢innosti (+/-) 07 190 1217
. Aktivace (-) 08 0 -9
D. Osobni naklady (f. 10 + 11) 09 156 445 76 295
1. Mzdové naklady 10 115634 55 797
o ?;él;l;iyga; socialni zabezpeceni, zdravotni pojisténi a ostatni naklady 11 40 811 20 498
1 |[Naklady na socialni zabezpeceni a zdravotni pojisténi 12 37 807 18 530
. 2 |Ostatni naklady 13 3 004 1968
E. Upravy hodnot v provozni oblasti (. 15 + 18 + 19) 14 49 824 30 002
1 Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku (f. 16 + 17 ) 15 52 128 28 935
1. 1 |Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 16 52 128 28 935
1. 2 |Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dodasné 17 0 0
2. Upravy hodnot zasob 18 0 0
3. Upravy hodnot pohledavek 19 -2 304 1067
1. Ostatni provozni vynosy (. 21 az 24) 20 19 315 3144
IIl. 1 |Trzby z prodaného dlouhodobého majetku 21 8672 1537
2 | Trzby z prodaného materialu 22 450 3
3 |Zucgtovani zaporného konsolidaéniho rozdilu 23 1193 12
4 |Jiné provozni vynosy 24 9 000 1592
F. Ostatni provozni naklady (f. 25 az 31) 25 36 326 18 741
1. Zustatkova cena prodaného dlouhodobého majetku 26 7 151 1380
2. Zustatkové cena prodaného materialu 27 27 0
3. Dané a poplatky v provozni oblasti 28 1095 334
4. Rezervy v provozni oblasti a komplexni naklady pfistich obdobi 29 2 039 -10
5. Zuctovani kladného konsolidaéniho rozdilu 30 10 073 7 487
6. Jiné provozni naklady 31 15 941 9 550
. Provozni konsolidovany vysledek hospodareni (+/-) 32 16 565 450
(F.01+02-03-07-08-09-14 + 20 - 25)




Oznaceni TEXT Cislo Skuteénost v Gcetnim obdobi
fadku sledovaném minulém
2 b c 1 2
V. Vynosy z dlouhodobého finanéniho majetku - podily (. 34 + 35) 33 508 714 0
IV. 1 [Vynosy z podild - ovladana nebo ovladajici osoba 34 508 714 0
2 |Ostatni vynosy z podilt 35 0 0
G. Naklady vynaloZené na prodané podily 36 176 570 1 000
V. Vynosy z ostatniho dlouhodobého finanéniho majetku (. 36 + 37) 37 0 0
1 Vyr!osy’z'ostatniho dlouhodobého finanéniho majetku - oviadana nebo 38 0 0
ovladajici osoba
2 |Ostatni vynosy z ostatniho dlouhodobého finanéniho majetku 39 0 0
H. Naklady souvisejici s ostatnim dlouhodobym finanénim majetkem 40 0 0
VI. Vynosové turoky a podobné vynosy (i. 42 + 43) 41 6 482 369
VI. 1 |Vynosové uroky a podobné vynosy - ovladana nebo ovladajici osoba 42 0 0
2 |Ostatni vynosové uroky a podobné vynosy 43 6 482 369
l. Upravy hodnot a rezervy ve finanéni oblasti 44 -16 902 1115
J. Nakladové uroky a podobné naklady (F. 46 + 47) 45 18 990 13774
1. Nakladové uroky a podobné naklady - ovladana nebo ovladajici osoba 46 0 0
2. Ostatni nakladové uroky a podobné naklady 47 18 990 13774
VIl.  |Ostatni finanéni vynosy 48 1277 1038
K. Ostatni finanéni naklady 49 3627 6 149
. Fvinam':ni konsolidovany vysledek hospodareni ( +/-) 50 334 188 -20 631
(F.33-36+37-40 +41-42 -43 +48 - 49)
* Konsolidovany vysledek hospodareni pred zdanénim (+/-) (f. 32 + 50) 51 317 623 -20 181
L. Daii z pfijma (F. 51 + 52) 52 13 519 5874
1. Dan z pfijml splatna 53 13 265 6 114
2. Dari z pfijmud odlozena ( +/-) 54 254 -240
** Konsolidovany vysledek hospodareni po zdanéni ( +/-) (f. 51 - 52) 55 304 104 -26 055
M. Prevod podilu na vysledku hospodareni spoleénikim (+/-) 56 0 0
faleled Konsolidovany vysledek hospodareni za tcetni obdobi (+/-) (F. 55 - 56) 57 304 104 -26 055
N. Mensinovy vysledek hospodareni bézného ucetniho obdobi 58 -34 -346
L. Podil na Vysledku hospodareni v ekvivalenci 59 0 0
— Konsv?lido,vany vy§[ed?k hospodareni za tucetni obdobi (+/-) bez 60 304 138 25709
mensinovych podila (f. 57 - 58)
* Cisty obrat za Géetni obdobi =1 + L. + lll. + IV. + V. + VI. + VII 61 1 393 345 477 466
Sestaveno dne: 30.11.2020
Pravni forma ucetni jednotky: akciova spole¢nost
Predmét podnikani:

Podpisovy zaznam:

N




Zpracovano v souladu s vyhlaskou €.

500/2002 Sb.

( vykaz cash-flow )
ke dni 31.12.2019

Vendeavour a.s.

PREHLED O PENEZNICH TOCICH oo ooty | ez

(v celych tisicich K&)

Sidlo, bydli§té nebo misto

podnikani ucetni jednotky

Mafrikova 1899/1, Brno,

621 00
P. Stav penéznich prostiedk( a penéznich ekvivalentli na za¢atku tcetniho obdobi 73 479
Penézni toky z hlavni vydéleéné €innosti (provozni €innost)
Z. Ugetni zisk nebo ztrata pfed zdanénim 317 623
A 1 Upravy o nepenézni operace =277 317
A. 1 1 |Odpisy stalych aktiv a umofovani opravné polozky k nabytému majetku 61 008
A. 1 2 |Zména stavu opravnych polozek, rezerv -17 168
A. 1 3 |Zisk z prodeje stalych aktiv (véetné DFM) -333 665
A. 1 4 |Vynosy z podill na zisku 0
A 1 5 Vygvétovan’e' n'élkladoyé'Uroky s vyjimkou Urok( zahrnovanych do ocenéni dlouhodobého majetku a 12 508
vyuctované vynosové uroky
A. 1 6 |Pfipadné upravy o ostatni nepénézni operace 0
A * Cisty penézni tok z provozni éinnosti pred zdanénim a zménami pracovniho kapitalu 40 306
A 2 Zmeény stavu nepénéznich slozek pracovniho kapitalu -132 243
A. 2 1 |Zména stavu pohledavek z provozni ¢innosti, pfechodnych G¢ta aktiv -82 076
A. 2 2 |Zména stavu kratkodobych zavazk( z provozni ¢innosti, pfechodnych Géta pasiv -16 510
A. 2 3 |Zména stavu zasob -33 657
A. 2 4 |Zména stavu kratkodobého finanéniho majetku nespadajiciho do penéznich prostt. a ekvivalentu
A ** Cisty penézni tok z provozni éinnosti pred zdanénim -91 937
A. 3 Vyplacené uroky s vyjimkou Uroku zahrnovanych do ocenéni dlouhodobého majetku -18 990
A 4 Prijaté uroky 6 482
A. 5 Zaplacena dan z pfijmu a domérky dané za minula obdobi -13 519
A. 6 Pfijaté podily na zisku 0
A, Cisty penézni tok z provozni éinnosti -117 964
Penézni toky z investi€¢ni ¢innosti
B. 1 Vydaje spojené s nabytim stalych aktiv -857 919
B. 2 PFijmy z prodeje stalych aktiv (véetné DFM) 517 386
B. 3 Zapujcky a uvéry spfiznénym osobam 2503
B. *** Cisty penézni tok vztahujici se k investiéni &innosti -338 030
Penézni toky z finanénich €innosti
C. 1 Dopady zmén dlouhodobych,resp. kratkodobych zavazki 472 690
cC. 2 Dopady zmén vlastniho kapitalu na penézni prostfedky a ekvivalenty -350
C. 2 1|ZvySeni penéznich prostfedkd z ddvodl zvySeni zakladniho kapitalu, azia a fond( ze zisku.
C. 2 2|Vyplaceni podild na vlastnim jméni spole¢nikiim
C. 2 3|Dalsi vklady penéznich prostfedkl spole¢nikl a akcionari
C. 2 4|Uhrada ztraty spoleéniky
C. 2 5|Pfimé platby na vrub fondu -350
C. 2 o6|Vyplacené podily na zisku v€etné zaplacené dané
C. *** Cisty penézni tok vztahujici se k finanéni éinnosti 472 340
F. Cisté zvyseni resp. snizeni penéznich prostredku 16 346
R. Stav penéznich prostredkt a pen. ekvivalent na konci ticetniho obdobi 89 825







Obchodni firma nebo jiny nazev

o PREHLED O ZMENACH o et
IyhIgSKou C. 50012002 Sb. VLASTNIHO KAPITALU

ke dni 31.12.2019
(v celych tisicich KE)

Vendeavour a.s.

Sidlo, bydlisté nebo misto
podnikani u€etni jednotky

Marikova 1899/1, Brno, 621

00

Cistaton | ZSeni | snizeni | OO
A. |Zakladni kapital zapsany v obchodnim rejstiiku 2 000 320 0 2 320
B. [Zakladni kapital nezapsany v obchodnim rejstiiku 0 0 0 0
C.|Souget A +/-B 2000 XX XX XX
D.|Vlastni akcie a vlastni obchodni podily 0 0 0 0
* |Soucet A +/-B +/- D XX XX XX 2320
E.|AZio 0 0 0 0
F. |Rezervni fond 0 0 0 0
G.|Ostatni fondy ze zisku 0 0 0 0
H. |Kapitalové fondy 0 0 0 0
I. [Rozdily z pfecenéni nezahrnuté do hospodarského vysledku 0 0 350 -350
J. |Zisk minulych ugetnich obdobi 13 808 9743 0 23 551
K.|Ztrata minulych Géetnich obdobi -32 237 0 -32 237 0
L. | Zisk/ztrata za ucetni obdobi po zdanéni XX 304 104 XX 304 138
* |Celkem -16 429 314 167 -31 887 329 659
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Vendeavour a.s.

Konsolidovana Ucetni zavérka k 31.12.2019

1. Rozsah konsolidace

Skupina spolecnosti je tvorena fidici spole¢nosti Vendeavour a.s., spole¢nostmi ovladanymi, fizenymi a
spole¢nostmi pod podstatnym vlivem (,Konsolida¢ni celek” nebo ,Skupina“). Definice téchto
spole¢nosti je uvedena nize v bodé 1.4.

Skupina se specializuje v oblasti potravinarstvi, rostlinné vyroby, kde se vedle zdokonalovani svych
portfolii vénuje i hledani rostlinnych alternativ. Kdal$im oborlm, kterym se Skupina zabyva patfi
medicina, aplikované pfirodni védy a nakup a pronajem nemovitosti.

1.1. Spolecnosti ovladané, fizené

Spolec¢nosti ovladanou, fizenou se pro Ucely konsolidace rozumi spolec¢nost, v niz fidici spole¢nost
vykonava rozhodujici vliv prostfednictvim:

e pfimého nebo nepfimého uplathovani vice nez 50 % hlasovacich prav ovladdané, fizené
spolec¢nosti, nebo

e prokazatelného ovladani operativnich a strategickych politik, a pfitom fidici spolecnost je
soucasné v dané spole¢nosti akcionafem nebo spolecnikem.

Tyto spoleénostijsou konsolidovany metodou plné konsolidace.
1.2.  Spoleénosti pod podstatnym vlivem

Spole¢nosti pod podstatnym vlivem se pro Ucely konsolidace rozumi spolecnost, v niz Fidici spole¢nost
vykonava podstatny vliv, tzn. vlastni pfimo nebo nepfimo nejméné 20 % a nejvyse 50 % uplathovanych
hlasovacich prav v této spolecnosti, nebo pokud na zakladé jinych skute¢nosti vyplyva vyznamna ucast
na ovladani finanénich a provoznich politik spoleénosti pod podstatnym vlivem, ktera vSak neni vlivem
rozhodujicim nebo spoleénym.

Tyto spoleénostijsou konsolidovany ekvivalenéni metodou.
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1.3. Konsolidace zahranic¢nich spole¢nosti fizenych, ovladanych a pod podstatnym

vlivem

Rozvahy a veskeré ucetniinformace tykajici se zahrani¢nich spole¢nosti zahrnutych do konsolidace byly
prepocteny kurzem Ceské narodni banky k datu ucetni zavérky. Vykazy zisku a ztraty zahraniéni
spolecnosti byly prepocteny prdmérnym ro¢nim kurzem Ceské narodni banky za rok 2019

1.4. Vymezenikonsolida¢niho celku

Ridici spolec¢nost
Nazev:

Sidlo:
Pravniforma:

Datum vzniku:

Datum zahajeni &innosti:

Pfedmét ¢innosti:
IC:
DIC:

Spisova znacka:

Zakladni kapital:
Akcionar:

Akcie:

Vendeavourass.

Brno, Marikova 1899/1, Fvieékovice, PSC: 62100
akciova spole¢nost

21. listopad 2007

21. listopad 2007

sprava vlastniho majetku

27756092

CZ27756092

zapsana v obchodnim rejstfiku vedeném KS v Brné,
sp.zn.B/5160

2.320.000 Ke

MUDr. Viktor Rzicka

na majitele, 20 ks ve jmenovité hodnoté 100 000,- K&
16 ks ve jmenovité hodnoté 20.000,-- K&
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Spolecnosti ovladané, fizené a spolecnosti pod podstatnym vlivem:

Ovlsa:;re\z:;:iene Sidlo firmy on|? :: ;oa Bezprostiedni vlastnik

1 Vendeavour Service a.s.* Mafikova 1899/1 Brno 100 Vendeavour a.s.

2 GASTRO-MENU-EXPRESS | Konska 199, Tfinec 100 PohoV as.

3 Ceské Houby a.s. Nova 538, Sobéslav 100 AFRICos.r.o.

4 Ajala s.r.o. RlZova 246, Velka Bites 51 PohoV as.

5. MARKOL FOODs.r.o. M.Mikuldde 450, Jevicko 70 Vendeavour a.s.

6. Sineafoods s.r.o.* Marikova 1899/1, Brno 100 PohoV as.

7 Jefdbkova pekarna s.r.o. Rlzova 246, Velka Bites 100 Vendeavour a.s.

8 VegaFoodss.r.o. Mafikova 1899/1, Brno 100 Vendeavour a.s.

9 Cyril & Metodgj, s.r.o. Mafikova 1899/1, Brno 100 STROH und Soehnes.r.o.

10. | ELspols.r.o.(SK) Radlinského 17A/1575 100 Vendeavour a.s.
Spisska Nova Ves,
Slovensko

1. BeVentureas.* Mafikova 1899/1 Brno 100 Vendeavour.a.s.

12. | Chateau Lukaa.s.* Marikova 1899/1 Brno 100 Vendeavour a.s.

13. | Zadmecky Statek Luka a.s.* Mafikova 1899/1Brno 100 Vendeavour a.s.

14. | BWingsa.s.* Mafikova 1899/1Brno 100 Vendeavour a.s.

15. | Salveonass. Marikova 1899/1 Brno 100 Vendeavour a.s.

16. | PohoVas.** XX XX XX

17. | AFRICos.r.o.** XX XX XX

18. | Appella.s** XX XX XX

19. | STROH und Soehne s.r.o.** XX XX XXX

*  Sidlo spole¢nosti k 31.12.2019 Karasek 1767/1, Brno 62100

**  Fuze k11.2020

Spolec¢nosti pod podstatnym vlivem:
psggtlae::;r:\t\llﬁsgm Sidlo firmy on‘g :II ;a Bezprostiedni vlastnik

1. Corollabs.r.o.SK Kopcianska 80, 50 Vendeavour a.s.
Bratislava, Slovensko

2. CF Plus Chemicals s.r.o. Karasek 1767/1, Brno 25 Eureka Holding s.r.o.

3. INGOL -spolsr.o. Smetanova 2799, Zlin 40 Last Frontiers Limited

Z davodu nevyznamnosti nebyly spolec¢nosti Promedeus s.r.o., Eureka Holding s.r.o, NanoComplex
s.r.o, Ignis Media sr.o., GreenNest sr.o, Georgina Group as., AL. Instruments sr.o. zahrnuty
do konsolida¢niho celku.

Spole¢nost Last Frontiers Limited, ktera sidli ve staté Belize, pobrezi Stfedni Ameriky, nebyla zahrnuta
do konsolida¢niho celku z dlivodu ziskani informaci bez zbyteéného zdrzeni.
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2. U&etni postupy

2.1.  Zakladni zasady zpracovani konsolidované Gcetni zavérky

Ucetni zavérka je sestavena v souladu s ucetnimi predpisy platnymi v Ceské republice a je sestavena
v historickych cenach.

2.2. Systém konsolidace

Spole¢nosti ovladané, fizené jsou konsolidovany metodou plné konsolidace, spole¢nosti pod
podstatnym vlivem ekvivalenéni metodou a spole¢nosti spolu ovladané pomérnou metodou.

Vzdjemné pohledavky, zavazky, vynosy a naklady jsou plné vylouceny. Zisk z prodeje aktiv
mezi spolecnostmi skupiny je pIné vyloucen. Dividendy pfijaté od spole¢nosti konsolidovanych plnou,
pomeérnou, resp. ekvivalenéni metodou byly vylouceny z konsolidovaného vykazu zisku a ztraty a o jejich
vysi byl zvySen konsolidovany vysledek hospodafeni minulych let, resp. konsolida¢ni rezervni fond.

Ucetnizavérky viech spole&nosti zahrnutych do konsolidace byly sestaveny k 31. prosinci 2019. Pro u&ely
konsolidace doslo u vyznamnych spole¢nosti k sjednoceni Ucetnich postupd, tak aby vérné a poctivé
zobrazovaly stav majetku, zavazk(, majetku a vynosu.

2.3. Konsolidaénirozdily

Konsolidaéni rozdily byly zjistény jako rozdil mezi pofizovaci cenou podilovych cennych papird a vklad(
konsolidované spolec¢nosti a jejich ocenénim podle podilové Ucasti fidici spolecnosti na vysi viastniho
kapitalu vyjadfeného redlnou hodnotou ke dni akvizice nebo ke dni dalsiho zvySeni ucasti (dalsiho
pofizeni cennych papird nebo vkladd). U konsolidacnich rozdill byla stanovena linearni doba
odepisovani po dobu 20 let, kdy prvni odpis je U¢tovan v mésici vzniku konsolidacniho rozdilu.

2.4. Dlouhodoby nehmotny a hmotny majetek

Nehmotny (a hmotny) majetek, jehoz doba pouzitelnosti je delsi nez 1 rok a pofizovaci cena prevysuje
60 tis. K& (40 tis. KE) za polozku, je povazovan za dlouhodoby nehmotny a hmotny majetek.

Nakoupeny dlouhodoby nehmotny a hmotny majetek je prvotné vykazan v pofizovacich cenach,
které zahrnuji cenu pofizeni a naklady s jeho pofizenim souvisejici.

Dlouhodoby nehmotny a hmotny majetek je odpisovan metodou rovnomérnych odpisd na zakladé
jeho predpokladané doby zZivotnosti. Spoleénost uplatiuje roéni odpisové sazby, které jsou odlisné od
sazeb odpoditatelnymi pro danové ucely.
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Pokud zUstatkova hodnota aktiva presahuje jeho odhadovanou zpétné ziskatelnou Castku, je jeho
zUstatkova hodnota snizena na tuto ¢astku prostfednictvim opravné polozky. Zpétné ziskatelna Castka
je stanovena na zékladé ocekavanych budoucich penéznich tokl generovanych danym aktivem.

Naklady na opravy a udrzbu dlouhodobého hmotného majetku se uctuji pfimo do nakladd. Technické
zhodnoceni dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku je aktivovano, pokud presahuje ¢astku
40.000, --.

Opravné polozky jsou tvoreny k nemovitému majetku a z ocenovacich rozdild k nabytému majetku,
ktery vznikl fuzi.

2.5. Zasoby

Nakoupené zasoby jsou ocefiovany pofizovaci cenou snizenou o opravnou polozku. Pofizovaci cena
zahrnuje veskeré ndklady souvisejici s pofizenim téchto zasob - zejména dopravné, clo, sluzby celniho
deklaranta, postovné aj.

Zasoby vlastni vyroby, tj. nedokonc¢ena vyroba a hotové vyrobky, jsou ocenovany vlastnimi vyrobnimi
naklady snizenymi o opravnou poloZzku. Vlastni vyrobni naklady zahrnuji pfimy material a pfimé mzdy.

Spolecnosti, které se zabyvaji prodejem vlastnich vyrobkd a zbozi, vedou skladovou evidenci A. Mensi
spole¢nosti nebo spolenosti, které se zabyvaji vyhradné prodejem sluzeb, vedou skladovou evidenci B.

2.6. Pohledavky

Pohledavky jsou vykdzany v nomindlni hodnoté snizené o opravnou polozku kpochybnym
pohledavkam. Opravna polozka k pochybnym pohledavkam je vytvofena na zakladé vékové struktury
pohledavek, popfipadé individualniho posouzeni bonity dluznikd. Skupina nevytvari opravné polozky
k pohledavkdm za spfiznénymi stranami.

2.7. Klasifikace zavazku

Zavazky, jejichz doba splatnosti je kratsi nez jeden rok vzhledem k rozvahovému dni, jsou klasifikované
jako kratkodobé.

Zavazky jejichz doba splatnosti je deldi nez jeden rok vzhledem krozvahovému dni, jsou klasifikované
jako dlouhodobé.

2.8. Prepocet cizichmén

Rozvahy a veskeré ucetniinformace tykajici se zahrani¢nich spoleé¢nosti zahrnutych do konsolidace byly
pfepocteny kurzem Ceské narodni banky k datu uletni zadvérky. Vykazy zisku a ztraty zahrani¢ni
spolecnosti byly prepocteny prdmérnym ro¢nim kurzem Ceské narodni banky za rok 2019.
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2.9. Vlastnikapital

V pfipadé, ze Skupina rozhodne o vyplaté zaloh na podily na zisku, vykaze tuto skuteé¢nost jako snizeni
vlastniho kapitalu na rozvahovém fadku Rozhodnuto o zdlohové vyplaté podilu na zisku. V pfipadé, ze
k rozvahovému dni vznikne Skupiné ztrata nebo dosdhne zisku nizsiho nez vyplacené podily na zisku,
vykaze vrozvaze ke konci uc¢etniho obdobivyplatu zaloh na podily na zisku nebo jeji East jako pohledavku
za spolelniky.

2.10. Rozdily ze zmén Gcetnich metod a opravy chyb let minulych

Rozdily ze zmén ucetnich metod (véetné dopadu odloZzené dané) a opravy v dUsledku nespravného
uctovani nebo neuctovani o nakladech a vynosech v minulych uUcetnich obdobich, pokud jsou
vyznamné, se vykazuji v polozce Jiny vysledek hospodareni minulych let.

Skupina v roce 2019 provedla nasledujici opravu vykdzanou v polozce Jiny vysledek hospodareni:

Po prozkoumani vSech okolnosti ucetni jednotky rozhodly, ze o OdloZzené dani, kterd presla do
spole¢nosti Chateau Luka as. a Zamecky statek as. pfeménou - Projektem rozdéleni akciové
spoleénosti BeVenture a.s. odstépenim sloucenim s tfemi nastupnickymi spole¢nostmi, nebude nadale
uctovano. ZUstatek uctu 481 bude prouctovan vsouladu s Vyhl. 500/2002 Sb. v platném znéni § 59
odst. 6 vrdmci zmény metody na ucéet 426.

U spoleénosti GASTRO-MENU-EXPRESS a.s. odloZzend dan za rok 2015 je vykdzana v polozce Jiny
vysledek hospodareni.

2.11. Rezervy

Skupina tvofi rezervy, pokud ma soucasny zavazek, je pravdépodobné, Ze bude na vyporadani tohoto
zavazku tfeba vynalozit vlastni zdroje a existuje spolehlivy odhad vyse zavazku.

Spole¢nost vytvofila rezervu na soudni spor, na naklddani se solarnimi panely a na nevycerpanou
dovolenou, na audit a ztracené vratné obaly.

2.12. Trzby

Trzby jsou zauctovany k datu poskytnutisluzeb, prodeje vyrobkl a zboZia jsou vykazany po odedtenislev
a dané z pfidané hodnoty. Bonusy zakazniklim za prodané vyrobky a zboZi jsou vykazany v obdobi,
v némz je Uctovan vynos z tohoto prodeje. Ve vykazu zisku a ztraty jsou bonusy vykazany jako snizeni
vynosu z prodeje.
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2.13. Dotace

Dotace je zauc¢tovana v okamziku jejiho pfijeti ¢i nezpochybnitelného naroku na prijeti.

Dotace pfijata na Uhradu nakladu se Uctuje do provoznich nebo finanénich vynos( ve vécné a Casové
souvislosti s U¢tovanim nakladd na stanoveny Ucel. Dotace pfijata na pofizeni dlouhodobého majetku
véetné technického zhodnoceni a na Uhradu Urokd zahrnutych do pofizovaci ceny majetku snizuje
pofizovaci cenu nebo vlastni nédklady na pofizeni.

2.14. Spfiznéné strany

Spfiznénymi stranami Spoleénosti se rozumi:

e strany, které pfimo nebo nepfimo mohou uplatfovat rozhodujici vliv u Spoleénosti, a spoleénosti,
kde tyto strany maji rozhodujici nebo podstatny vliv,

e strany, které pfimo nebo nepfimo mohou uplatiovat podstatny vliv u Spoleénosti,

e cClenové statutarnich, dozoréich a fidicich organd Spole¢nosti, nebo jeji materské spolecnosti a
osoby blizké témto osobam, véetné podnikd, kde tito ¢lenové a osoby maji podstatny nebo
rozhodujici vliv,

e dcefiné a pfidruzené spolecnosti.

Vyznamné transakce v bodé se spoleénostmi, které nebyly zahrnuté do konsolidace jsou uvedeny
vbodé 18,

2.15. Urokové naklady

Veskeré urokové naklady jsou ucétovany primo do nakladd, nikoliv jako soudast pofizovaci ceny
dlouhodobého majetku.

2.16. Odlozena dan

OdloZzena dan se vykazuje u vsech prechodnych rozdill mezi zUstatkovou hodnotou aktiv
nebo zavazku v rozvaze ajejich darovou hodnotou. Odlozena danovéa pohledavka je zauctovana,
pokud je pravdépodobné, Ze ji bude mozné darove uplatnit v budoucnosti.

2.17. Prehled o penéznich tocich

Skupina sestavila prehled o penéznich tocich s vyuzitim nepfimé metody. Penézni ekvivalenty
predstavuji kratkodoby likvidni majetek, ktery Ize snadno a pohotové prevést na pfedem znamou
¢astku hotovosti
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2.18. Nasledné udalosti

Dopad udalosti, které nastaly mezi rozvahovym dnem a dnem sestaveni Ucetni zavérky, je zachycen
v UCetnich vykazech v pfipadé, Ze tyto udalosti poskytly doplhujici informace o skuteénostech,
které existovaly k rozvahovému dni.

V pfipadé, ze mezi rozvahovym dnem a dnem sestaveni Uéetni zavérky doslo k vyznamnym udalostem
predstavujicim skutecnosti, které nastaly po rozvahovém dni, jsou dusledky téchto udalosti popsany
v pfiloze Ucetnizavérky, ale nejsou zauc¢tovany v Ucetnich vykazech.

Vyznamné udalosti, které nastaly po datu Ucetni zavérky jsou uvedené v bodé 20.
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3. Dlouhodoby nehmotny a hmotny majetek

Pofizovaci cena v tis.

Dlouhodoby hmotny majetek celkem

1.leden 2019 | Akvizice PFirastky Vyfrazeni

31. prosinec 2019

Pozemky

Stavby

Technologie
Dopravni prostiredky

Ostatni

Ocenovacirozdil k
nabytému majetku
Péstitelské celky
trvalych porostl
Dospéla zvitata a jejich
skupiny

Jiny dlouhodoby
hmotny majetek
Poskytnuté zalohy na
dlouhodoby hmotny
majetek
Nedokonceny
dlouhodoby majetek

CELKEM

5. 307 39177 5.247 -4.771
36. 384 306.475 35.049 -30.934
77.919 84.707 57.123 -41.713

111. 404 26.958 4.040 0
0 118.608 0 0
42.069 0 37 0
0 0 0 0

0 0 0 0

5 37.233 0 -5

2.656 724 1.657 -3.413
201 70.666 30.560 -29.357

275.940 684.548 133.713 -110.193

44.960
346.974
178.036
142.402
118.608

42.106

0

0

37.233

1.624

72.070
984.013

Vtis. K¢

Opravky a opravna

1.leden 2019 | Akvizice PFirastky Vyfazeni

31. prosinec 2019

polozka
Pozemky 0 0 0 0 0
Stavby -11.372 -85.019 -12.442 11.028 -97.805
Technologie -49.248 -57.792 -27.758 26.929 -107.869
Dopravni prostifedky -25.583 -18.990 -22.544 94 -67.023
Ostatni 0 -110.144 0 0 -110.144
Ocefovaci rozdil k 0 0 -2.807 0 -2.807
nabytému majetku
Pestlltelske celkﬂy 0 0 0 0 0
trvalych porostu
Dospgla zvirata ajejich 0 0 0 0 0
skupiny
Jiny dlouhodoby 0 -346 0 0 346
hmotny majetek
Poskytnuté zalohy na
dlouhodoby hmotny 0 0 0 0 0
majetek
Nedokonceny
dlouhodoby majetek 0 0 0 0 0
Opravné poloZka k 0 -30.000 0 0 -30.000
nemovitostem
CELKEM -86.203 -302.291 -65.551 38.051 -4156.994
Zustatkova hodnota 189.737  382.257 68.162  -72.142 568.019

hmotného majetku

Stranka 2z18



*
VENDEAVOUR

Vitis. K&

Dlouhodoby hmotny majetek celkem

Pofizovaci cena v tis. 1. leden 2018 Akvizice PFirtstky Vyfazeni | 31. prosinec 2018
Pozemky 536 4.772 0 0 5.308
Stavby 5.362 30.934 88 0 36.384
Technologie 40.023 29.670 8.439 -213 77.919
Dopravni prostiedky 109.157 0 2.247 0 111.404
Ostatni 0 0 0 0 0
Oceno’vam roz.dll k 0 0 0 0 0
nabytému majetku
Pestl'telske celky 0 0 0 0 0
trvalych porostu
Ptzspela zv.lrata a 0 0 0 0 0
jejich skupiny
Jiny dlouhodoby
hmotny majetek 1 0 0 6 5
Poskytnuté zalohy na
dlouhodoby hmotny 210 912 1.540 -6 2.656
majetek
Nedokonceny
dlouhodoby majetek 225 0 9.360 -9.384 201
CELKEM 165.524 66.288 21.674 -9.609 233.877

Vtis. KS
Opravkyaopravnd | | 1.h2018  Akvizice = Prirstky = Vyfazeni | 31.prosinec 2018
polozka

Pozemky 0 0 0 0 0
Stavby -163 -11.028 -181 0 -11.372
Technologie -23.311 -20.533 -5.623 219 -49.248
Dopravni prostifedky -3.639 0 -21.944 0 -25.583
Ostatni 0 0 0 0 0
Ocenovacirozdil k
nabytému majetku 0 0 0 0 0
Pestl'telske celkoy 0 0 0 0 0
trvalych porostu
Ptzspela zv.lrata a 0 0 0 0 0
jejich skupiny
Jiny dlouhodoby
hmotny majetek 0 0 0 0 0
Poskytnuté zalohy na
dlouhodoby hmotny 0 0 0 0 0
majetek
Nedokonéeny
dlouhodoby majetek 0 0 0 0 0
CELKEM -27.113 -31.561 -27.748 219 -86.203
Zustatkova hodnota 128.411 34.727 6.074 -9.390 147.673

hmotného majetku

Vtis. K¢
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Dlouhodoby nehmotny majetek celkem

Pofizovaci cena v tis. 1. leden 2019 Akvizice PFirGstky Vyfazeni 31. prosinec 2019
Nehmotné vysledky 0 0 0 0 0
vyzkumu a vyvoje
Software 1.287 498 1.706 -733 2.758
Ostatni ocenitelna
prava 2.501 0 2.361 -2.360 2.502
Goodwill 192 0 0 0 192
Ostatni dlouhodoby 67 10 0 0 77
nehmotny majetek
Poskytnuté zalohy na
dlouhodoby nehmotny 168 0 1.237 -973 432
majetek
Nedokoncéeny
dlouhodoby nehmotny 1.561 0 0 -1.561 0
majetek
CELKEM 5.776 508 5.304 -5.627 5.961

Vtis. KC
Opravky aopravna 1.leden 2019 | Akvizice PFirastky Vyfazeni | 31.prosinec 2019
polozka

Nehmotné vysledky 0 0 0 0 0
vyzkumu a vyvoje
Software -1.101 -417 -950 662 -1.806
Ostatni ocenitelnd 2.366 0 2373 2.360 2.379
prava
Goodwill -93 0 -39 0 -132
Ostatni dlouhodoby 60 2 7 0 69
nehmotny majetek
Poskytnuté zalohy na
dlouhodoby nehmotny 0 0 0 0 0
majetek
Nedokonceny
dlouhodoby nehmotny 0 0 0 0 0
majetek
CELKEM -3.620 -419 -3.369 3.022 -4.386
Zustatkova hodnota 2.156 89 1.935 2.605 1,575

nehmotného majetku

Vtis. KS
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Dlouhodoby nehmotny majetek celkem

Pofizovaci cena v tis.

1. leden 2018 Akvizice PFirGstky Vyfazeni | 31.prosinec 2018

Nehmotné vysledky
vyzkumu a vyvoje
Software

Ostatni ocenitelna
prava

Goodwill

Ostatni dlouhodoby
nehmotny majetek
Poskytnuté zalohy na
dlouhodoby
nehmotny majetek
Nedokonceny
dlouhodoby
nehmotny majetek
CELKEM

0 0 0 0 0
430 733 123 0 1.286
0 2501 0 0 2.501

0 192 0 0 192
67 0 0 0 67
30 0 261 -123 168
0 48 1.513 0 1.561
527 3.474 1.897 -123 5.775

Vitis. K&

Opravky a opravna
polozka

1.leden 2018 Akvizice Prirastky Vytazeni | 31.prosinec 2018

Nehmotné vysledky
vyzkumu a vyvoje
Software

Ostatni ocenitelna
prava

Goodwill

Ostatni dlouhodoby
nehmotny majetek
Poskytnuté zalohy na
dlouhodoby
nehmotny majetek
Nedokonceny
dlouhodoby
nehmotny majetek
CELKEM

Zlstatkova hodnota
nehmotného majetku

0 0 0 0 0
-421 -662 -18 0 -1101
0 -2.366 0 0 -2.366

0 -93 0 0 -93
-49 0 -1 0 -60
0 0 0 0 0

0 0 0 0 0
-470 -3.121 -29 0 -3.620
57 353 1.868 -123 2.155

Vtis. K
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4. Podily v ovladanych osobach

] Podil na Vysledek Prijem
. Pofizovaci Ucetni | zakladnim y .. | Vlastni z podilli na
31. prosince 2019 "y hospodareni "y .
cena hodnota kapitalu v roce 2019 kapital zisku v roce
(%) 2019
Corollab s.r.o. SK 64 64 50 0 127 0
Promedeus s.r.o. 1 5.387 100 -2.137 844 0
Eeureka Holding s.r.o. 1 14.538 100 -566 12.982 0
Ignis Media s.r.o. 20 3.920 100 -2.275 217 0
GreenNest s.r.o. 10 4.310 51 -1.538 328 0
Georgian Group a.s. 32 350 100 -4.077 -2.278 0
Las'tFrontlers Limited, 597 597 100 . . 0
Belize
Podily celkem 28.796
A.L.Instruments s.r.o. 6.968 6.968 100 42 3.229
o Plus Chemicals 6 12.006 25 934 7.850 0
NanoComplex s.r.o. 300 300 60 -450 -1.008 0
INGOL-spol sr.o. * * 40 384 19.545 0
Vtis. K¢
Podil na . . Pfijem
. Pofizovaci | U&etni | zakladnim Vysledsk , Vlaﬁtr,“ z podili na
31. prosince 2018 o, hospodafeni | kapital .
cena hodnota | kapitalu vroce 2018 | (tis. K&) zisku vroce
(%) ’ 2018

Ignis Media s.r.o. 20 20 100 -1.261 -1.258 0
GreenNest s.r.o. 10 4.010 51 * * 0

Vtis. K¢

*Hodnoty nebylo mozné ziskat z dlvodu ziskani bez zbytec¢ného zdrzeni

5. Poskytnuté zapujcky a uvéry

Jiné pohledavky predstavuji, mimo jiné, tyto poskytnuté zapUjcky a uvéry

2019 2018

Pravnické osoby

po splatnosti 1.920 1.920
ve splatnosti do 1roku 52.399 138
ve splatnosti 1-5 let 1.599 45.494
ve splatnostivice nez 5 let 435 672
Celkem 56.353 48.224
Fyzické osoby

po splatnosti 3.795 3.795
ve splatnosti do 1roku 5.826 0
ve splatnosti 1-5 let 0 8.830
ve splatnosti vice nez 5 let 0 0
Celkem 9.621 12.625

Vtis. K&
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6. Kladny konsolidac¢ni rozdil

2019 2018
Pocateéni zGstatek k 1.lednu 145.126 146.514
Nové zafazené spolecnosti 129.193 6.079
Upravy konsolidaéniho rozdilu spole¢nosti zafazenych pfed 1. lednem* -39.032
Zaucétovani kladného konsolidaéniho rozdilu -8.823 -7.467
Koneény zlstatek k 31.prosinci 226.464 145.126

Vitis. K&

*Uprava konsolidaéniho rozdilu vzniklym Projektem fuze slou¢enim spole¢nosti Theramir s.r.o., jako
spole¢nost zanikajici, spole¢nost DELIKA lahldky, s.r.o0., jako spole¢nost zanikajici, formou slouc¢enim s
nastupnickou spoleé¢nosti GASTRO-MENU-EXPRESS a.s. ke dni1.1.2019

7. Zasoby

Skupina vytvofila opravnou polozku k zasobam k 31.12.2019 v Castce 394 tis. (k 31.12.2018 v ¢astce O,--).
Jednalo se 0 zasoby, u kterych se blizila doba expirace.

8. Pohledavky

Pohledavky z obchodnich vztaht po splatnosti k 31.12.2019 Cinily 18.012 tis (k 31.12.2018 Cinily 1.662 tis).
Opravna polozka k pohledavkdm k 31.12.2019 ¢inila 5.952 tis (k 31.12.2018 ¢&inila O,--).

9. Zavazky a budouci zavazky nevykazané v rozvaze

Zavazky z obchodnich vztahl po splatnosti k31.12.2019 Cinily 3.916 tis (k 31.12.2018 Cinily 719 tis ). Po
rozvahovém dni byly zadvazky po splatnosti uhrazeny.

10. Vlastni kapital

Skupina byla k 31.12.2019 vlastnéna 86 % MUDr. Viktorem Rzickou.
Akcie:

- 20 kmenové akcie najméno v listinné podobé ve jmenovité hodnoté 100.000,--
- 16 ks kmenové akcie najméno v listinné podobé ve jmenovité hodnoté 20.000,--
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11. Rezervy

2019 2018
Nevycerpana dovolena 1.423 0
Podle pravnich pfedpist 0 0
Ostatnirezervy 2174 12
Rezervy celkem 3.597 12
Vtis. K¢
Ostatnirezervy pfedstavuji rezervu na ztracené obaly, audit, soudni spory.
12. Uvéry, ostatni zapujcky a ostatni zavazky
k 31.12.2019 k 31.12.2018

Poskytovatel

Zustatek jistiny v CZK

Zustatek jistiny v CZK

Bankovni Gvéry splatné do 1roku

Komeréni banka, a.s. 27.500 0
Komercni banka, a.s. 54.524 21.620
Komeréni banka, a.s. 11.400 0
Komercni banka, a.s. 3.260 0
Oberbank AG 561 0
Oberbank AG 94 0
Oberbank AG 1.370 0
Oberbank AG 759 0
Komeréni banka, a.s. 0 39.765
Komeréni banka, a.s. 0 15.000
CELKEM 99.468 76.385
Bankovni Gvéry splatné nad 1rok

Komeréni banka, a.s. 90477 3.666
Komeréni banka, a.s. 98.600 0
Komeréni banka, a.s. 16.295 0
Oberbank AG 4.964 0
Oberbank AG 950 0
Oberbank AG 13.739 0
Oberbank AG 7772 0
Komeréni banka, a.s. 9.375 0
Komercni banka, a.s. 0 7.433
Komeréni banka, a.s. 0 90.000
Celkem 242172 101.099
CELKEM bankovni Gvéry 341 640 177 484
Jiné zavazky splatné do 1 roku

Moneta, sAutoleasing, Essox 4.949 0
sAutoleasing, a.s. 484 0
sAutoleasing, a.s. 538 523
SG Equipment finance 6.918 6.510
Fyzicka osoba 110 0
CSOB Leasing, a.s. 110 0
CELKEM 13.109 7.033

Stranka15z18



*
VENDEAVOUR

Jiné zavazky splatné nad 1rok

sAutoleasing, a.s. 1.111 0
sAutoleasing, a.s. 1.028 1.566
SG Equipment finance 57.015 63.993
Moneta, sAutoleasing, Essox 9.576 0
Raiffeisen - Leasing, s.r.o. 370 0
CELKEM 69.100 65.559
Zavazky spfiznéné strany
MUDr. Viktor Ruziéka 289.297
BeVenture a.s. 128.998
CELKEM 289.297 128.998
Vtis. K&
13. Trzby
2019 2018
Trzby za vlastni vyrobky 701.922 446.147
Trzby za prodej zbozi 84.577 15.248
Trzby z prodeje sluzeb 71.057 11.520
Trzby celkem 857.556 472.915

Vtis. K¢

14. Sluzby

Naklady na sluzby skupina vykazuje v hodnoté 131.813 tis (za rok 2018 v hodnoté 66.202 tis).

Nejvétsi podil predstavuji sluzby typu doprava, sluzby personalnich pracovnikd, reklama formou letakd,
najemné, poradenské sluzby, oprava a udrzba vliastniho majetku a ostatni sluzby.

15. Jiné provozni naklady

Skupina vykazala v roce 2019 v polozce jiné provozni nakladu hodnotu 15.941 tis (za rok 2018 v hodnoté

9.550tis). Vyznamnou polozku ¢ini postoupeni pohledavek.

16. Jiné provozni vynosy

Skupina vykazala v roce 2019 v polozce jiné provozni vynosy hodnotu 8.999 tis (za rok 2018 v hodnoté

1.592 tis). Vyznamnou polozku &ini postoupeni pohledavek.
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17. Dan z pfijmu

2019 2018
Splatna dari (19 %) 13.265 6.114
OdloZena daii 254 -239
Dan z prijmu celkem 13.519 5.875

Vitis. K¢

Odlozena dan byla vypocltena predevsim s pouzitim sazby 19 %. Odlozena dan byla vypoc¢tena zejména
z rozdilu danovych a Ucetnich zUstatkovych cen a jinych prechodnych rozdilQ.

18. Transakce se spfiznénymi stranami

Vtomto bodé jsou uvedeny vSechny vyznamné transakce se spfiznénymi stranami, které nebyly

zahrnuty do konsolidaéniho celku.
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2019
Prodej vyrobki a sluzeb 246
Spotieba materialu 17
Naklady na sluzby 330
Vtis. KS
Skupina vykazala tyto zUstatky se spfiznénymi stranami.
2019
Pohledavky z obchodnich vztah 4
Pohledavky ke spoleénikiim, ovladana osoba 3.231
Zavazky z obchodnich vztaht 20
Zavazky ovladana nebo ovladajici osoba 289.297
Zapujcky a avéry 6.701
Kratkodobé finanéni vypomoci 6.010
Vtis. K&
19. Zameéstnanci
2019 2018
pocet v tis K& pocet v tis K&
Primérny poéet zaméstnanct 447 236
z toho vedeni spole¢nosti 15 10
Mzdové naklady 115.634 55.797
:l:jli(;:gxina socialni zabezpeceni a zdravotni 37807 18.530
Ostatni socialni naklady 3.004 1.968
Osobni naklady celkem 156.445 76.295
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20. Nasledné udalosti

K1.1.2020 byla do Obchodniho rejstfiku zapsana prfeména, kdy zanikajici spole¢nost AFRICo s.r.o. a
zanikajici spole¢nost Appell a.s. se slouili do nastupnické spoleénosti Ceské Houby a.s. a to v souladu s
Lprojektem fuze sloucenim jedné zanikajici spole¢nosti s ru¢enim omezenym a jedné zanikajici akciové
spolencosti do jedné nastupnické akciové spoleénosti projektem ze dne 7.11.2019.

K 112020 byla do Obchodniho rejstfiku zapsdna pfeména, kdy zanikajici spole¢nost PohoV a.s. se
sloucila do nastupnické spole¢nosti Vendeavour a.s.. A to v souladu s ,Projektem fuze slou¢enim jedné
zanikajici akciové spolecnosti a jedné nastupnické akciové spolecnosti.” Projekt ze dne 12.11.2019.

K1.1.2020 byla do Obchodniho rejstfiku zapsana pfeména, kdy zanikajici spoleénost STROH und Soehne
s.r.o. se sloucila do nastupnické spolec¢nosti Cyril & Metodéj, s.r.o.. A to v souladu s ,Projektem fuze
sloucenim jedné zanikajici spoleénosti s ru¢enim omezenym a jedné nastupnické spoleé¢nosti s ru¢enim
omezenym.” Projekt ze dne 12.11.2019

V kvétnu roku 2020 se uskuteénila akvizice spoleénosti Flanker as., kterad vlastni obchodni podil
spole¢nosti TANY, spol s.r.o. zabyvajici se vyrobou potravin.

V Brnég, dne 30.11.2020

MUDr. Viktor RGzicka Ing. Pavel Kudlik

¢len predstavenstva financni feditel
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